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Direcdion de Glenes y Sarvie
Oficlna da Cempras
Doctora: ] RECIMGO i
JENNY ALEXANDRA PENALOZA MARTINEZ ~ racso | 2 MAR 2019 @‘\
Jefe de Oficina de Compras Hora oS 30 M d
Universidad de Cundinamarca Fieo N° Falin- O

Ref. Evaluacion Juridica de las propuestas presentadas dent
publica No. 01 de 2019 cuyo objeto es: “PRESTAR k
VIGILANCIA Y SEGURIDAD PARA LAS INSTALACIONES, F
MUEBLES E INMUEBLES Y PERSONAL DE LA U
CUNDINAMARCA EN LA SEDE DE FUSAGASUGA, GRANJAS]
EL TIBAR, FINCA EL \{ERG]EL), SECCIONALES GIRAR
EXTENSIONES CHOCONTA, CHIA, FACATATIVA, SOACHA, 7
OFICINAS DE PROYECTOS ESPECIALES Y|
INTERINSTITUCIONALES DE BOGOTA Y EL CENTRO
DEPORTIVO (CAD) Y LOTES DE PALOQUEMAO”

)
A
4

Respetada Doctora:

Con toda atencién, me permito enviar |a evaluacion juridica

propuestas presentadas dentro de la invitacion de |a refereng

De conformidad con el Acta de Recibo de propuestas suscrit
de 2019, en las instalaciones de |a Universidad de Cundinam:
de Bienes y Servicios Ricardo Andrés Jiménez Nieto, la J
Jenny Alexandra Pefialosa Martinez, el Director Juridico J
Montes, y la Coordinadora Juridica Paola An
presentadas las si
llegada, asi:

uanj

guientes propuestas dentro del plazo fija

1. VIGIAS DE COLOMBIA S.R.L. LIMITADA - NIT: 86005024

ro de la invitacién
tL SERVICIO DE

REDIOS, BIENES

NIVERSIDAD DE
(LA ESPERANZA,

DOT Y UBATE,
IPAQUIRA,EN LA
RELACIONES
ACADEMICO Y

realizada a las
ia.

a el 11 de marzo
arca, por Director
efe de Compras
Manuel Ramirez

drea Trujillo Manrique, fueron

do, en orden de

7-6

VIGIAS DE COLOMBIA S.R.L. LIMITADA

I\ NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADA

Expedido por la Cédmara de Comercio respectiva, en el cual ce
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El cbjeto social debe ser afin ai requerimiento de X
la presente invitacion
La sociedad debe estar registrada y tener sucursal X
en Colombia.
Demostrar plaze de vigencia de sociedad del plazo X
del contrato y un (1) afo mas. Folios
El Representante Legal debe poseer facultades| 7-12
1 para comprometer a ia sociedad y en caso tal que X
lo requiera debera adjuntar el acto de odrgano
directivo que le da dicha facuitad.
Haber sido expedida con fecha no mayer a treinta
(30) dias de antelacidén a la presentacién de la X
propuesta.
En el caso de gonsorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
Representante Legal y el proponente no deberan X
tener _antecedentes disciplinaries ante la (Se aportan
Procuraduria Generai de la Nacion, La por el
Universidad de Cundinamarca realizara Ila propenente los
correspondiente verificacion y dejara constancia ‘ certificados
de la misma. Folios ordinarics y
14-15 se verifica en
2 ia pagina de la
procuraduria
con certificado
No 8
123800835y
123800712)
En el caso de consorcios y de las uniones ‘
temporales cada unc de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
El Representante Legal y el proponente no X
deberan tener_antecedentes fiscales ante !a { Se aportan
Contraloria General de la Republica. La por el
Universidad de Cundinamarca realizara Ia proponente los
correspondiente verificacion y dejara constancia Folios certificados vy
de ia misma. 17.18 se verifica en
la pagina de la
3 Contraloria
con certificado
No
860050247619
0312152922)
En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lg indicado en este numeral. N/A

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
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ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante legal no debera tener X
antecedentes judiciales ante la Policia Nacional. (|Se aporta por
La Universidad de Cundinamarca realizara la ¢l proponente,
correspondiente verificacién y dejara constancia | - Folio sin embargo
de la misma. (Incluye la inhabilidad que establece 20 te consulta en
el articulo 183 del Cddigo Nacional de Policia y la pagina WEB
Convivencia). lde la Polica
4 {Nacional de
{ Colombia).
En el caso de consorcios v de las uniones I N/A

temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC

El Representante Legal no debera encontrase : X
vinculado en el sistema Registro Nacional de ( Se
Medidas _Correctivas RNMC de [a Policia | | aporta por
Nacional de Colombia como infractor de la Ley el
1801 de 2016 Cédigo Nacional de Policia y Folio || proponent
Convivencia. La Universidad de Cundinamarca 22 ; e, sin
realizara la correspondiente verificacion y dejara | | embargo
constancia de la misma, ' se
5 | consulta
| | Se verificd
con
numero
de
validacion
5688777)
En el caso consorcios y de las__uniones
temporales cada uno de sus integrantes debers | N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del Folio X
representante legal. 24
8 [En el caso consarcios v de las uniones
temporales cada unoc de sus integrantes debera 1 N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO {RUT)
Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. La | X
7 |actividad Comercial debe estar actualizada y Folio (sé verifico la
L correspondiente al Objeto del a contratar. 26-31 actividad

Diagenal 18 No. 20-29 Fusagasugd — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita (18000976000
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comercial
registradas en
el RUT y
corresponde el
codigo CIIU
8010 v 8020)

En el caso consorcios y de las_uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

NiA

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Registro Unico de Proponentes {RUP), con la
fecha de expedicion no mayor a treinta (30) dias a

la presentacion de la propuesta, debidamente| Folios

actualizado con informacién a 31 de diciembre de 33-56 X
2017, vigente y en firme. Ademas debe coincidirla| Doble

razén social con el Registro Unico de cara
Proponentes.

En el casc consorcios y de las uniones

temporales cada uno de sus integrantes deberg N/A

cumplir con lo indicado en esie numeral.

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES

PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento de los
aportes al Sistema Integral de Seguridad
Social en salud, pensiones y parafiscales
(articuto 50 de la Ley 789 de 2002, modificado
por el articulo 1° de la Ley 828 de 2003) como
minimo de los seis (8) meses anteriores a la
presentacién de la propuesta, con una fecha de
expedicion no mayor a tres (3) meses a la
presentacion de la propuesta.

Dicha certificacion puede ser firmada por;

a. Eirepresentante legal se deberan anexar
las planillas de pago de los seis (8)
meses anteriores a la presentacion de la
propuesta).

b. Revisor Fiscal si estd obligado a tenerlo,
para este Gltimo deberd adjuntarse el
certificado de antecedentes disciplinarios
de la Junta Ceniral de Cantadores junto
con la tarjeta profesional.

Folios
58-61

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANEXOS
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Anexo No. 1 Carta de Presentacién de la
Propuesta, en original, debidamente diligenciado | Folios
y firmado por el proponente, No se aceptaran 3-5
10 |firmas mecanicas ni escaneadas,

En el caso consorcios y de las Uniones :
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

Anexo No. 2 Compromiso Anticorrupcién. En
original, debidamente diligenciado y firmado porel|  Folios
proponente. No se aceptan firmas mecanicas ni 63-64
escaneadas.

11 'En el caso consorcios y_de las uniones
femporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién _ N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente -
numeral,

Anexo No. 6 Certificado y Compromiso de
cumplimiento del Sistema de Gestion de la
Seguridad y Salud en el Trabajo (SG-SST) en| Folios
original debidamente diligenciado y firmado por el 66-67
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas.

12

En el caso consorcios y de las _uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unidn
temporal, cumpliendo lo indicado en este numeral.

N/A

Anexo No. 7 Compromiso de buenas practicas
ambientales, en original debidamente | Folios
diligenciado y firmado por el proponente. No se 68-70
aceptaran firmas mecénicas ni escaneadas,

13 (En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
nhumeral. '

Anexo N°8. Acuerdo de Confidencialidad en
original, debidamente diligenciado y firmado por el Folios
Proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni 72-74
escaneadas.

14 |En el caso consorcios y_de las unignes
temporalesdebers ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio O union N/A
temporal, cumpliendo Io indicado en el presente
numeral. :

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA]

Garantia de seriedad de [a pbropuesta: ia Folios | X
15 {Propuesta deberd acompafiarse de una poliza 76-83 Poliza N°11-
otorgada por una Compafia de Seguros o entidad 44-101134926
L bancaria legalmente establecida en ef pals, a favor anexo 0 de Ia

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita (18000976000
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de entidades estatales con el fin de asegurar |a compariia
seriedad de la propuesta presentada por el Seguros  del
proponente, la suscripcién del contrato y fa Estado, de
expedicién de la péliza que ampare el mismo, en fecha 07 de
caso de que el proponente resulte favorecido, la marzo de
cual debera contar con los requisitos descritos. _ 2019,

Dentro de la garantia expedida para asegurar la
seriedad de |a propuesta presentada se verificaré:
a) Asegurado/Beneficiario.  Universidad de
Cundinamarca NIT: 880.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial
¢) Vigencia; 2 meses contados a partir de la fecha
de cierre de la presente Invitacidn.

d) Tomador/Afianzado. El Proponente. Para
efectos del Consorcio o Unidn Temporal, se
debera indicar el nombre de cada unc de los
integrantes.

e) Firma del representante legal: La pdliza debera
firmarse por el proponente (persona natural} @ por
parte del representante legal de la empresa o del
Consorcio ¢ Unién Temporal proponente

f) La Universidad de Cundinamarca, podra solicitar
en cualquier momento la constancia o recibo de
pago de |a pdliza.

Formato de autorizacion de tratamiento de
datos personales, en original, debidamente Folio X

16 diligenciado y firmado por el proponente. No se| 85-86
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.
5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO
NO
NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Documento de constitucion del Consorcic o Unién Temporal, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas),
el cual debera contar con la siguiente informacién o cumplir con los siguientes requisitos:
1. Acreditar que |la duracion del consorcio o union
temporal debe extenderse por el plazo del N/A
contrato, su liquidacion y un (1) afio mas. N/A
1

2. La designacion de un representante que N/A
debera estar facultado para actuar en nombre
y representacion del Consorcio o Unidn N/A
h N/A
Temporal. Igualmente deberd designar un
suplente gue lo reemplace en los casos de
ausencia temporal o definitiva.

Se deja constancia, que fa Direccién Juridica verifico a traves de la pagina web
los antecedentes disciplinarios, fiscales, judiciales y medidas correctivas de la

Diagonal 18 No. 20-25 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono {091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
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persona juridica VIGIAS DE COLOMBIA S.R.L. LIMITADA, en donde se

constato que no tiene antecedentes de ninguna indole.

La persona juridica VIGIAS DE COLOMBIA S.R.L. LIMITADA, CUMPLE con

los requisitos juridicos exigidos en el presente proceso
encuentra HABILITADA para continuar con el proceso.

por lo tanto, se

2. COOPERATIVA DE VIGILANCIA Y SERVICIOS DE BUCARAMANGA

CTA COOVIAM CTA - COOVIAM CTA

COOVIAM CTA

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADA

{(Expedido por la Camara de Comercio respectiva),

1 Ei objeto social debe ser afin al requerimiento Folios
de la presente invitacion 9-13

La sociedad debe estar registrada y tener
sucursal en Colombia.

Demostrar plazo de vigencia de sociedad del
lazo del contrato y (5) afic mas.

El Represéntate Legal debe poseer facultades
para comprometer a la sociedad y en caso tal
que lo requiera deberd adjuntar el acto de
érgano directivo que le da dicha facultad.

X
X
X
X

Haber sido expedida con fecha no mayor a
treinta (30) dias de antelacion a ia presentacion
de la propuesta,

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

2 |Representante Legal y el proponente no Folios
deberan tener antecedentes Disciplinarios
ante la Procuraduria General de Ia Nacion. La 15-16
Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion y dejara constancia
de la misma.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral,

N/A

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

Diagonal 18 No. 20-79 Fusagasuga — Cundinamarca
_ Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
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COCVIAM CTA

ITEM

DCCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NC
CUMPLE

El Representante Legal y el proponente no
deberan tener antecedentes Fiscales ante Ia
Contraloria General de la Republica.La
Universidad de Cundinamarca realizard la
correspondiente verificacion y dejara constancia
de la misma,

Folios
17 - 18

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral,

N/A

ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante legal no deberad tener
antecedentes _judiciales ante la Policia
Nacional. La Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente verificacion y dejara
constancia de la misma. (Incluye la inhabilidad
gue establece el articulo 183 del Cédigo
Nacional de Policia y Convivencia).

Folio
20

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

NIA

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC

Representante legal no_ debera encontrase
vinculado en el sisiema Reqistro Nacional de
Medidas Correctivas RNMC de la Policia
Nacional de Colombia como infractor de la Ley
1801 de 2016 Cobdigo Nacional de Policia y
Convivencia. La Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente verificacion y dejara
caonstancia de la misma.

FOLIO
21

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
deberd cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del
representante legal.

Folio

23

En el caso consorcios y de las uniones
lemporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Diagenal 18 No. 20-28 Fusagasuga — Cundinamarca
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COOVIAM CTA

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

NO

FOLIO . CUMPLE CUMPLE

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT, La
actividad Comercial debe estar actualizada y
correspondiente al Objeto del a contratar.

Folio

24

En el caso consorcios v de las unicnes
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP}%

Registro Unico de Proponentes (RUP), con Ia
fecha de expedicion no mayor a treinta (30) dias
a la presentacion de la propuesta, debidamente
actualizado con informacion a 31 de diciembre
de 2017, vigente y en firme. Ademas debe
coincidir la razén social con el Registro Unico de
Proponentes,

Folio

26 ~ 45

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES

PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento {(PAZ Y
SALVO) de los aportes al Sistema Integral de
Seguridad Social en salud, pensiones vy
parafiscales (articulo 50 de |a Ley 789 de 2002,
modificado por el articulo 1° de )a Ley 828 de
2003) con fecha de éxpedicion no mayor a
treinta (30) dias.

La anterior certificacion  debera constar
encontrarse a paz y salvo por un periodo no
inferior a los SEIS (6) MESES anteriores a la
celebracién del contrato. En el evento enque la
sociedad no tenga mas de seis (6) meses de
constituida, debera acredita los pagos a partir
de la fecha de su constitucion.

Dicha certificacion puede ser firmada por,

1. Revisor Fiscal si esta obligado a
tenerfo, . para este ultimo debera
adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores junto
con la tarjeta profesional. En caso
contrario por:

2. E| Representante Legal.

Folio

47 - 50

Diagcnal 18 No. 20-29 Fusagasugd — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000

Www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co ]

NIT: 890.680.062-2

Documento controlado bor ef Sistema de Gestion de ja Calidad
Asegurese que corresponde a la ditima version consultandlo el Portal Institucional




" MACROPROCESO DE APOYO
PROCESO GESTION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA

CODIGO: AJUr006
VERSION: 3_

_ VIGENCIA: 2019-02-04

_ PAGINA: 10 de 93

COOVIAM CTA

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

En el casc consorcios y de las uhjones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumptir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANEXOS

10

Anexo No. 1 Carta de Presentacion de la
Propuesta, debera ser diigenciada por el
Representante Legal del consorcio o unidn
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

Folios
5-7

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

N/A

11

Anexo No. 2 Compromiso Anticorrupcion. En
original, debidamente diligenciado y firmado por
el proponente. No se aceptan firmas mecanicas
ni escaneadas.

Folio
52-53

En el caso conhsorcios y de las uniones
temporalesdeberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o uhion
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

N/A

12

Anexo No. 6 Certificado vy compromiso de
cumplimiento del sistema de gestion de la
Seguridad y Salud en el Trabajo (SG-SST) En
original debidamente diligenciade y firmado por
el proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

Folios
655 - 56

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unibn
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

N/A

13

Anexo N° 7. Compromiso de Buenas
Practicas Ambientales en original,

debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas
ni escaneadas.

Folios
60 - 61

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio 0 unidn

N/A
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COOVIAM CTA

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

NO

FOLIO || CUMPLE CUMPLE

temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

14

Anexo N° 8. Acuerdo de Confidencialidad en
original, debidamente diligenciado y firmado por
el proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

Folios
63 - 65

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del conscrcio o unién
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente

numeral,

N/A

GARANTiA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

15

Garantia de seriedad de la propuesta: la
Narse de una péliza otorgada por una Companila
jcaria legalmente establecida en el pals, a favor
n el fin de asegurar la seriedad de la propuesta
ente, [a suscripcién del contrato y la expedicién
2l mismo, en caso de que el proponente resulte
contar con los requisitos descritos,

Dentro de la garantia expedida para asegurar la
seriedad de la propuesta presentada se
verificara:

a) Asegurado/Beneficiario; Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial
c) Vigencia: 2 meses contados a partir de la
fecha de cierre de Ia presente Invitacién.

d) Tomador/Afianzado: El Proponente. Para
efectos del Consorcio o Uniédn Temporal, se
debera indicar el nombre de cada uno de los

integrantes.
e) Firma del representante legal: La péliza

debera firmarse por el proponente (persana
natural) o por parte del representante legal de la
empresa o del Consaorcio_o Unién Temporal
proponente

fy La Universidad de Cundinamarca, podra
solicitar en cualquier momento la constancia 0
recibo de pago de la poliza.

No obstante, lo anterior, la Universidad de
Cundinamarca podra solicitar la prorroga de
dicha garantia.

Folios
67 - 84

_ X

IPéliza N°
IAA004434
lde la
r£ompadia
Seguros la
Equidad,
e fecha
P& de
marzo de
2019.
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COOVIAM CTA
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
16 |Formato de autorizacién de tratamiento de
datos personales, en original, debidamente FOLIO X
diligenciado y firmado por el proponente. No se 86 - 87
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.
En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union NIA
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.
5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO
NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE |NO
CUMPLE

1 Documento de constitucién del Consorcio o Unidn Temporal, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas), el cual debera contar con la siguiente informacidén o cumplir con los
siguientes requisitos:

3. Acreditar que la duracion del consorcio ©
unién temporal debe extenderse por el

plazo del contrato, su liquidacidn y un (1) N/A N/A
afic mas.
4. La designacion de un representante gue N/A

deberd estar facultado para actuar en
nombre y representacidn del Consorcio ©
Union  Temporal. Igualmente debera
designar un suplente que lo reemplace en
los casos de ausencia temporal ¢ definitiva.

N/A N/A

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por COOVIAM CTA
CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los términos de
referencia de la presente Invitacion Pablica.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es HABILITADA para
continuar con &l proceso de evaluacion.

3. SEGURIDAD LAS AMERICAS LTDA - SURAMERICAS LTDA.
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CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL V:GENTE Y RENOVADA
Expedido por la Camara de Comercio respectiva, en el cua( certifique que:

NO
ITEM DOCUMENTOQ SOLICITADO FOLIO | CUMPLE CUMPLE
1 El objeto social debe ser afin al requerimiento ; X

de la presente invitacion

La sociedad debe estar registrada y tener X ]

sucursal en Colombia. ' '

Demostrar plazo de vigencia de sociedad del . X

lazo del contrato y cinco (5) afios mas. Folios

€l Representante Legal debe poseer facultades A :

para comprometer a la sociedad y en caso tal 20-25 X

que lo requiera debera adjuntar el acto de !

organo directivo que le da dicha facultad,

Haber sido expedida con fecha no mayor a

treinta (30) dias de antelacion a |a presentacion ; X

de la propuesta. ?

En el caso de consorcios y de las uniones .
temporales cada uno de sus integrantes ‘ N/A
debera cumplir con lo indicado en este numerai. :

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

2 Representante Legal y el proponente no
deberan tener antecedentes disciplinarios
ante la Procuraduria General de la Nacion. La
Universidad de Cundinamarca realizara Ia
correspondiente verificacidn y dejara constancia Folios
de la misma.

27-28

En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

NiA

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

3 El Representante Legal y el proponente no
deberan tener antecedentes fiscales ante Ia
Contraloria General de |a Replblica. La X
Universidad de Cundinamarca realizara Ia Folios
correspondiente verificacién y dejara constancia
de la misma. 29-30

En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes .
debera cumplir con lo indicado en este numeral, 1 N/A

ANTECEDENTES JUDICIALES

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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4 El Representante legal no debera tener
antecedentes judiciales ante la Policia
Nacional. La Universidad de Cundinamarca

realizara la correspondiente verificacion y dejara Folio
constancia de la misma. (Incluye la inhabilidad : X
que establece el articulo 183 del Cédigo 3

Nacional de Paolicia y Convivencia).

En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes

: L N/A
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC

5 E! proponente__no _debera encontrase
vinculado en el sistema Registro Nacional de
Medidas Correctivas RNMC de la Policla

Nacional de Colombia como infractor de la Ley X
1801 de 2016 Cdadigo Nacional de Policia y Folio
Convivencia. La Universidad de Cundinamarca

realizara la correspondiente verificacion y dejara 32

constancia de la misma.

En el caso consorcios y de las unjones
temporales cada uno de sus integrantes NIA
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

6 Fotocopia de la_Cédula_de Ciudadania del Folio

representante legal. 24

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. La Folio
actividad Comercial debe estar actualizada vy X
correspondiente al Objeto del a contratar. 36

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes N/A
deberd cumplir con Io indicado en este numeral.

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

8 Registro Unico de Proponentes (RUP}, con la
fecha de expedicion no mayor a treinta (30} dias
a la presentacién de la propuesta, debidamente Folios
actualizado con informacién a 31 de diciembre X
de 2017, vigente y en firme. Ademas debe 38-81
coincidir la razén social con el Registro Unico de
Proponentes.

Diagonat 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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En el caso consorcios v de las uhiones
temporales cada uno de sus integrantes | N/A
debera cumplir con lo indicado en este numeral. '

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES

PARAFISCALES :

Certificado de pago v cumplimiento (PAZ Y
SALVO) de fos aportes al Sistema integral de
Seguridad Social en salud, pensiones
parafiscales (articulo 50 de la Ley 789 de 2002,
modificado por- el articulo 1° de |a Ley 828 de
2003) como minimo del mes anterior a la
presentacion de la propuesta.

La anterior certificacion debera constar Folios | X
encontrarse a paz y salvo por un periodo no '
inferior a los SEIS (6) MESES anteriores 3 la 83-98
celebracién del contrato, En el evento en que la
sociedad no tenga mas de seis {6) meses de
constituida, debera acredita los pagos a partir de
la fecha de su constitucién.

Dicha certificacién puede ser firmada por:

* Revisor Fiscal si esta obligado a tenerlo,
para este ultimo debera adjuntarse el
certificado de antecedentes
disciplinarios de la Junta Central de
Contadores _junto con Ia tarieta
profesional.

En caso contrario por:

* EfRepresentante Legal.

En el caso consorcios v de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes -
debera cumplir con lo indicado en este numeral, N/A

ANEXOS

Anexo No. 1 Carta de Presentacion de la
Propuesta, en original, debidamente Folios
diligenciado y firmado por el proponente. No se
10 aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas. 100-102

En el caso consorcios vy de las uniones '
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este numeral. .

Anexo No. 2 Compromiso Anticorrupcion,

11 En original, debidamente diligenciado y firmado Folios
por el proponente. No se aceptan firmas
mecanicas ni escaneadas. 104-105
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En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdeberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unidn
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

NIA

12

Anexo No. 6 Certificade y Compromiso de
cumplimiento del Sistema de Gestién de la
Sequridad y Salud en el Trabajo (SG-SST) en
original debidamente diligenciado y firmado por
el proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

Folios

107-108

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por ef
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo lo indicado en este
numeral.

NiA

13

Anexo No. 7 Ccmpromiso de buenas
practicas ___ambientales, en original
debidamente diligenciade y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas
ni escaneadas.

Folios

110-113

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdeberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio ¢ uhidn
temporal, cumpliendo lo indicado en &l presente
numeral,

NiA

14

Anexc N°8. Acuerdo de Cenfidencialidad en
original, debidamente diligenciado y firmado por
el proponente. No se aceptaran firmas
mecéanicas ni escaneadas.

Folios

115117

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdeberd ser diligenciada por el
Representante Legal dei consorcic o unién
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral,

N/A

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

15

Garantia de_seriedad de la propuesta: la
propuesta debera acompafiarse de una péliza

otorgada por una Compafila de Seguros o
entidad bancaria legalmente establecida en el
pals, a favor de enfidades estatales con el fin de
asegurar la seriedad de la propuesta presentada
por el proponente, Ia suscripcion del contrato y
la expedicion de ia pdliza que ampare el mismo,
en caso de que el proponente resulte favorecido,
la cual debera contar con los requisitos
descritos.

Folios

119-125

X
Pdliza N°
15-44-
10120911
4 Anexo 0
de la
companfia
Seguros
del
Estado, de
fecha 07
de marzo

de 2018.
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Dentro de la garantia expedida para asegurar la
seriedad de la propuesta presentada se
verificara: '

a) Asegurado/Beneficiario: Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial
¢) Vigencia: 2 meses contados a partir de la
fecha de cierre de la presente Invitacion.

d) Tomador/Afianzado; EI Proponente. Para
efectos del Consorcio o Unién Temporal, se
debera indicar ef nombre de cada uno de los

integrantes. .
) Firma del representante legal: La poliza

deberd firmarse por el proponente (persona

natural) o por parte del representante legal de ia

empresa o del Consorcio 0 Uniébn Temporal
proponente

f) La Universidad de Cundinamarca, podra
solicitar en cualquier momento la constancia o
recibo de pago de la péliza.

16

Formato de autorizacién de tratamiento de
datos personales, en original, debidamente
diligenciado y firmado por e proponente. No se
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas,

Folios

127128

X

5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y G NSORCIO

NO.

DOCUMENTO

FOLIO

[CUMPLE

NO
CUMPLE

Documento de constitucién del Consorcio o Unién Temporal, |

diligenciado y firmado por el proponente, (

siguientes requisitos:

en ariginal, debidamente

No se aceptardn firmas mecanicas ni
escaneadas), el cual debera contar con Ia siguiente informacién o cumplir con los

5. Acreditar que la duracion del consorcio 0
union temporal debe extenderse por el
plazo del contrato, su liquidacién y un (1)
aflo mas.

6. La designacién de un representante que
debera estar facultado para actuar en
nombre y representacion del Consorcio o
Unidn  Temporal. Igualmente  debers
designar un suplente que lo reemplace en
los casos de ausencia temporal o definitiva.

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

El proponente SEGURIDAD LAS AMERIC
CUMPLE con los requisitos juridicos e

invitacién No. 01 de 20109.
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Por lo tanto la propuesta es HABILITADA para continuar con el proceso de
evaluacién.

4. UNION TEMPORAL PROTEVIS — COLVISEG 2018 CONFORMADA POR:
COLVISEG COLOMBIANA DE VIGILANCIA'Y SEGURIDAD LIMITADA. NIT:
860.090.721-7, Y PROTEVIS LIMITADA PROTECCION VIGILANCIA
SEGURIDAD EN REORGANIZACION. NIT: 860.526.793-0

UNION TEMPORAL PROTEVIS -

COLVISEG 2018

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIAY REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADA
{Expedido por la Camara de Comercio respectiva),
Ei objeto social es afin al requerimiento de Ia X
presente invitacion;
La sociedad esta registrada y tiene sucursal en X
Colombia.
Demostrar un término de vigencia de sociedad X
dei plazo dei contrato y cinco (5) afios mas. Folios
8-16 y 17-23
El Representante Legal posee facultades para
comprometer la sociedad y en caso tal que o X
requiera debera adjuntar el acto de érgano
1 directivc que le da dicha facultad.
Haber sido expedido con fecha no mayor a
treinta (30) dias de antelacidn a la presentacién X
de la propuesta.
Union  Temporal integrada por:
COLVISEG COLOMBIANA DE
En el caso consorcios y de las uniones \Ll:ﬁ:l.}:gim (75;)(_ SEP%%TED\!I\]I;
temporales cada uno de sus integrantes debera LIMITADA PROTEOCECI()YN VIGILANCIA
cumplir con lo indicado en este numeral. SEGURIDAD EN REORGANIZACION
(25%), CUMPLEN, con los requisitos
exigidos en el presente numeral.
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
El representante legal y el proponente no
deberan tener antecedentes Disciplinarios
ante la Procuraduria General de la Nacién. La Folios
2 Universidad de Cundinamarca realizara Ia 28-31 X

correspondiente verificacion ai momento de
realizar ia Evaluacién Juridica y dejara
constancia de la misma.

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga —
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UNION TEMPORAL PROTEVIS — COLVISEG 2019
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Se aportan por el proponente, no
En el caso consorcios y de las uniones obstante se vej}fican por la Universidad:
temporales cada uno de sys integrantes debera codigos  1237B9739; 123770835 y
cumplir con lo indicado en este numeral. 123771715 y 123770575 de marzo 12
de 2019.
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES '
El Representante Legal y el proponente no :
deberéan tener antecedentes Fiscales ante la
Contraloria  General de Ia Repdbiica. La Folios
Universidad de Cundinamarca realizard la 33-36 X
correspondiente verificacion al momento de
3 realizar la Evaluacion Juridica y dejara
constancia de la misma. |
o0, consorclos y e lae_uniones 53, SF2ET b0 Sl paporere 1
temporaies cada uno de sus integrantes debera . ) P :
cumplir con lo indicado en este numeral codigos 110004; 110233 y 110051 y
' 110158 de marzo 12 de 2019.
ANTECEDENTES JUDICIALES !
El Representante legal no deberd tener
antecedentes judiciales ante |a Policia Folio
Nacional. La Universidad de Cundinamarca 38y 39 X
realizara Ia correspondiente  verificacion  al
4 |Momento de realizar la Evaluacion Juridica y

dejara constancia de la misma

En el caso consorcios v de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con fo indicado en este numeral,

Se aportan pdr el
Obstante se verifi
e€n marzo 12 de
legales de las so

proponente, no

can por la Universidad:
2019 (representantes
ciedades unidas).

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS

El representante legal _no debera encontrase
vinculado en el sistema Registro Nacional de
Medidas Correctivas RNMC de |a Policia
Nacional de Colombia como infractor de la Ley

CORRECTIVAS RNMC

5 1801 de 2016 Codigo Nacional de Policla y 4'1:°"22 X
Convivencia. La Universidad de Cundinamarca y
realizard la correspondiente verificacion  al
momento de realizar la evaluacién juridica y
dejara constancia de la misma.
En el caso congorcios y de las uniones | Se aportan por| el proponente, no

temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral,

obstante se verifid
en marzo 12 de ;
validacion  N°
(representantes
sociedades unidag).

an por la Universidad:
2019, con codigos de
9680188 y 5680213
| legales

de las

—
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NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
Fotocopia de la_Cédula de Ciudadania del Folio X
representante legal. 44 y 45
6 En el caso consorcios vy de las uniones | Se aportan por el proponente cedula de
temporales cada uno de sus integrantes deber& | los representantes legales de las
cumplir con lo indicado en este numeral. sociedades unidas.
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. La Folio
actividad Comercial debe estar actuvalizada y 47 yas X
correspondiente al Objeto del a contratar.
7 En el caso consorcios y de las uniones gcleJTagortan por parte d?' proponente
— e cada uno de los integrantes de
temporales cada uno de sus integrantes debera .
cumplir con lo indicado en este numeral la Unién Temporal, a su tumo, fueron
) verificados los ¢ddigos ClIU..
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)
Registro Unico de Proponentes (RUP), con la
fecha de expedicidn no mayor a treinta (30) dias
a la presentacién de la propuesta, debidamente Folio
actualizado con informacion a 31 de diciembre | §0-87 y 88- X
de 2017, vigente y en firme. Ademas debe 143
coincidir la razén social con el Registro Unico de
Proponentes.
Se aportan por el proponente RUP de
las personas juridicas unidas. No
obstante se deja la salvedad de que en
el RUP de COLVISEG, se evidencio
limitacién a la Representante Legal, en
la cuantia para contratar hasta
8 $500.000.000 y mediante Acta N° 963

En el caso consorcios y de las uniones
femporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con io indicado en este numerali.

del 08 de marzo de 2019, obrante en los
folios (25-26); la junta de socios la
autorlza para presentar pferta de
cuantia ilimitada, firmar y ejecutar el
contrato correspondiente, SuS
adicciones y otrosl resulfantes de la
invitacién publica 01 adelantada por la
universidad de Cundinamarca.

DCado lo anterior, las sociedades unidas
CUMPLEN con el requisito estipulado
en el presente numeral,
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DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

CERTIFICADO D.E PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOC
PARAFISCALES

IALY APORT

ES

Certificado de pago y cumplimiento de los
aportes al Sistema Integral de Seguridad Social
en salud, pensiones arafiscales (articulo
50 de la Ley 789 de 2002, modificado por el
articulo 1° de la Ley 828 de 2003) como minimo
de los seis (6) meses anteriores a |a
presentacion de la propuesta, con una fecha de
expedicion no mayor a tres (3) meses a la
presentacién de la propuesta

Dicha certificacién puede ser firmada por:

4. El Representante Legal. Se deberan
anexar las planillas de pago de los
seis (6) meses anteriores a |a
presentacion de la propuesta,

Revisor Fiscal si esta obligado a tenerlo,
para este Ultimo deberd adjuntarse el
certificado de antecedentes
disciplinarios de la Junta Central de

Contadores junto con Ia tarjeta

profesional.

Folios

145 y 146
cerificado de
cumplimiento
de
sociedades
unidas

expedido por ||

ios
respectivos
revisores
fiscales.

3588 y 359 ¢f |

certificado de
antecedentes
disciplinarios
de la Junta
Central
contadores
de, de
revisores
fiscales
las
sociedades
unidas.

los

de

361-362
363-364:
Copia de la
cedula de
ciudadania vy
tarjeta
profesional
de
revisores
fiscales de las
sociedades
unidas.

los

las |’

de'
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NO

ITEM DCCUMENTO SCLICITADC FOLIO CUMPLE CUMPLE

En el caso consorcios v‘de las_uniones | g aporta por las personas juridicas

tempaorales cadaluno de sus integrantes debera unidas, paz y salvo expedido por los

cumplir con lo indicado en este numeral. respectivos revisores fiscales, con sus

debidos soportes.
ANEXOS

Anexo No. 1 Carta de Presentacién de [a

Propuesta, en original debidamente Folios X

diligenciado y firmado por el proponente. No se 366-368

aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

10 En el caso consorcios y_ de las uniones | Se aporta documento suscrito por la
temporales deberad ser diligenciada por el [representante legal de la unidn
representante legal del consorcio o union |temperal, plenamente facultada
temporal, cumpliendo con lo indicado con este | conforme al acuerdo de uniéh temporal
numeral. de fecha 11 de marzo de 2019 (folios 1-

5).
Anexo No. 2 Compromigg Anticorrupcién, En
original, debidamente diligenciade y firmado por Folio X
el proponente. No se aceptan firmas mecanicas 370-371
ni escaneadas.

1 En el casc consorcios y de las uniones | Se aporta documento suscritc por la
temporales deberd ser diligenciada por el|representante legal de la unién
Representante Legal del consorcio o unién{temporal, plenamente facultada
temporal, cumpliendo lo indicade en este | conforme al acuerdo de unién temporal
numeral, de fecha 11 de marzo de 2019 (folios 1-

5).
Anexo No. 6 Certificado y Compromiso de
cumplimiento del Sistema_de Gestion de la
Sequridad y Salud en el Trabajo (SG-SST) En Folios X
original debidamente diligenciado y firmado por 373-375
el proponente. No se aceptaran firmas
12 mecanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el

Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

Se aporta documento suscrito por la
representante  legal de la unién
temporal, plenamente facultada
conforme al acuerdo de unidén temporal
de fecha 11 de marzo de 2019 (folios 1-
5).

13

Anexo No. 7 Ccompromiso_de buenas
practicas ambientales) En original
debidamente diligenciade y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas
ni escaneadas.

Folios X
377-378
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i NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO . CUMPLE CUMPLE
En el caso consorcios y de las uniones  Se aporta dogumento suscrito por Ja
temporales debera ser diligenciada por el|representante | legal de la unisn
Representante Legal del consorcio o unisn temporal, plenamente facultada

temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral,

conforme al aci
de fecha 11 de
5).

uerdo de unién temporal
marzo de 2019 (folios 1-

14

Anexo N° 8. Acuerdo de Confidencialidad en
original, debidamente diligenciado y firmado por
el proponente, No se aceptaran firmas
mecanicas hi escaneadas.

Folios
380-382

X

En el caso consorcios y de las uniones

temporales deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

Se aporta doc
representante
temporal, p

imento suscrito por la
|legal de la union
lenamente facultada

conforme al acyerdo de unidn temporal

de fecha 11 de

fnarzo de 2019 (folios 1-

5),
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

15

Garantia_de seriedad de Ia propuesta: La

Propuesta debera acompafarse de una poliza
otorgada por una Compafiia de Seguros o
entidad bancaria legalmente establecida en el
pais, a favor de entidades estatales con el fin de
asegurar la seriedad de la propuesta presentada
por el proponente, fa suscripcion del contrato y
la expedicion de la péliza que ampare el mismo,
en caso de que el proponente resuite favorecido,
la cual deberd contar con los requisitos
descritos.

Dentro de la garantia expedida para asegurar ia
seriedad de la propuesta presentada se
verificara:

a) Asegurado/Beneficiario: Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor de presupuesto oficial
€) Vigencia: 2 meses contados a partir de la
fecha de cierre de la presente invitacién.

d) Tomador/Afianzado: E| Proponente. Para
efectos del Consorcio o Unisn Temporal, se
debera ndicar el nombre de cada uno de los

integrantes.
€) Firma del representante legal: La péliza

debera firmarse por el proponente (persona
natural) o por parte del representante legal de la

Folios
384-397
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NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
empresa o del Consorcio o Unién Temporal
proponente
fy La Universidad de Cundinamarca, podra
solicitar en cualguier momento la constancia o
recibo de pago de la pdliza.
No obstante, lo anterior, la Universidad de
Cundinamarca podra solicitar la prorroga de
dicha garantia.
Formato de autorizacion de tratamiento de .
datos personales, en original, debidamente Folios X
diligenciado y firmado por el proponente, Nose |  399-402
16 aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas. Se aporta el documento (se verifica que
se aporten el documento, mas no se
verifica su contenido).
5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO
NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE |NO
CUMPLE
Documento de constitucién de! Consorcio o Unién Temporal, en original, debidamente
diligenciado y firmade por el proponente, (No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas), el cual deberd contar con la siguiente informaciéon o cumplir con los
siguientes requisitos:
7. Acreditar que la duracién del consorcio o
union temporal debe extenderse por el plazo
del contrato, su liquidacién y cinco (5) afios X
1 mas.
8. La designacion de un representante que F‘;Ilgs
debera estar facultade para actuar en S
nombre y representacion del Consorcio o X

Unién  Temporal. lgualmente debera
designar un suplente que lo reemplace en
los casos de ausencia temporat o definitiva.

Se deja constancia, que la Direccién Juridica verific a traves de la pagina web los
antecedentes disciplinarios, fiscaies, judiciales y medidas correctivas de ia UNION
TEMPORAL PROTEVIS - COLVISEG 2019, en donde se constaté que no tienen
antecedentes de ninguna indoie. '

La UNION TEMPORAL PROTEVIS - COLVISEG 2019, se encuentra HABILITADA
para continuar con el proceso.
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5. UNION TEMPORAL SERVISERACIS

UNION TEMPORAL SERVISERACIS
Conformada por:

1) SERACIS LTDA
2) SV S SEGURIDAD Y VIGILANCIA - SERVIONCEL LTDA

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADA
(Expedido por la Camara de Comercio respectiva).

El objeto social debe ser afin al requerimiento Folios X
de |la presente invitacién 1 210

La sociedad debe estar registrada y tener| 2) 14 -21
sucursal en Colombia.

plazo dei contrato un (1) afic més.

X
Demostrar plazo de vigencia de sociedad del X
X

El Represéntate Legal debe poseer facultades
para comprometer a |a sociedad y en caso tal
que lo requiera deberd adjuntar el acto de
organa directivo que le da dicha facuitad.

Haber sido expedida con fecha no mayor a X
treinta (30) dias de antelacion a la presentacion
de la propuesta.

En el caso consorcios y de las uniones|Se aporta pot cada uno de los
temporales cada uno de sus integrantes | proponentes, el respectivo Certificado de
debera cumplir con Io indicado en este numeral. | Existencia y Representacion Legal,

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

Ei representante legal y el proponente_no Folios
deberan tener_antecedentes Disciplinarios 1) 26-27
ante la Procuraduria General de la Nacién. La 2) 29-30
Universidad de Cundinamarca realizara la
2 correspondiente verificacién y dejara constancia
de la misma, ‘

temporales cada uno de sus integrantes |proponentes, el raspectivo Certificado de

En el caso consorcios y de las uniones |Se aportan poﬁ cada uno de los
debera cumplir con lo indicado en este numeral. | Antecedentes Digciplinarios.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El representante legal y e! proponente_no Folios
deberan tener antecedentes Fiscales ante la 1) 32-33
Contraloria General de la Republica. La 2) 35-36
Universidad de Cundinamarca realizard la
correspondiente verificacion y dejara constancia
de la misma.
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UNION TEMPORAL SERVISERACIS

Conformada por:

1) SERACIS LTDA ‘
2) S V S SEGURIDAD Y VIGILANCIA - SERVIONCEL LTDA
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
En el caso consorcios y de las unionesjSe aportan por cada uno de los
temporales cada uno de sus integrantesjproponentes, ios respectivos

deberd cumplir con lo indicade en este numeral.

Certificados de Antecedentes Fiscales.

ANTECEDENTES JUDI

CIALES

El representante legal no_ debera tener Folios X
antecedentes Judiciales ante la Policia 1) 38
Nacicnal. La Universidad de Cundinamarca 2) 40
realizara la correspondiente verificacién y dejara
constancia de la misma.
4
En el caso consorcios y de las unhiones Se aportan por cada uno de 'Ios
———— proponentes, los respectivos
femporales cada uno de sus integrantes e o
debera cumplir con lo indicado en este numeral Certificados de Antecedentes Judiciales
" | (representantes legales de la
sociedades unidas).
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC
E! representante legal no _deberd encontrase Folios
vinculado en el sistema Registro Nacional de 1) 42
Medidas Correctivas RNMC de la Policia 2} 44
Nacional de Celombia como infractor de la Ley
5 1801 de 2016 Codigo Naciona! de Policia y X
Convivencia. La Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente verificaciéon y dejara
constancia de la misma.
En el caso consorcios y de las uniones|Se aportan por cada uno de los
temporales cada uno de sus integrantes |proponentes, los respectivos
debera cumplir con lo indicado en este numeral. | Certificados de RNMC (representantes
legales de la sociedades unidas).
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
Folio
Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del 1)46 X
representante legal. 2)48
6

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integranfes

debera cumplir con lo indicado en este numeral.

Se aportan por el proponente cedula de
los representantes legales de las
sociedades unidas.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
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UNION TEMPORAL SERVISERACIS
Conformada por:

1) SERACIS LTDA
2) SV S SEGURIDAD Y VIGILANCIA - SERVIONCEL LTDA

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. La 1;:°'5'g
actividad Comercial debe estar actualizada y 2) 52 X
7 corresponder al Objeto a contratar,
En el caso consorcios vy de las unicnes \
temporales cada uno de sus integrantes S:rggr?;t:'."u?%é;gfnﬁcd’zente RUT delas
debera cumplir con lo indicado en este numeral. P : S
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)
Registro Unico de Proponentes (RUP), con |a Folio
fecha de expedicién no mayor a treinta {30) dias| 1) 54 -78
a la presentacién de la propuesta, debidamente| 2) 79 -99
actualizado con informacién a 31 de diciembre X
de 2017, vigente y en firme. Ademas, debe
8 coincidir 1a razén social con el Registro Unico de
Proponentes.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes f: d:p?arrszn ggr Izls prﬁggﬁgf E:{;Cg‘:
debera cumplir con lo indicado en este numeral. unidas P J

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES
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UNION TEMPORAL SERVISERACIS

Conformada por:

1) SERACIS LTDA

2) SV S SEGURIDAD Y VIGILANCIA - SERVIONCEL LTDA

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

Certificado de pago y cumplimiento de los
aportes al Sistema Integral de Seguridad Social
en salud, pensiones y parafiscales (articulo
50 de la Ley 789 de 2002, modificado por el
articulo 1° de la Ley 828 de 2003) como minimo
de los seis (6} meses_anteriores a la
presentacion de la propuesta, con una fecha de
expedicién no mayor a tres (3) meses a la
presentacion de la propuesta.

Dicha certificacién puede ser firmada por:

a) Ei representante legal se deberan
anexar las planillas de pago de los
seis (6) meses anteriores a la
presentacion de la propuesta).

Folio

1) 101-104
2) 106-108

9 b) Revisor Fiscal si estd obligado a
tenerlo, para este Ultimo debera
adjuntarse el certificado _ _de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores junto
con la tarjeta profesional.
En el caso consorcios y de Ia_s_ﬂiones Se aporta por las personas juridicas
femporales cada uno de sus integrantes | ninac paz y salvo del cumplimiento de
debera cumplir con lo indicado en este numeral. | |4 obligaciones de seguridad social y
parafiscal.
ANEXOS
Anexo No. 1: Carta de Presentacién de la Folios
Propuesta, en original, debidamente 111112
diligenciado y firmado por el propenente, No se X
10 aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas,
mporaieg oo L2 a5 urioneS | o apora documento suscrto gor
debera cumplir con lo indicado en este numeral. representante legal de la union temporal.
Anexo N°, 2: Compromiso Anticorrupcién, en Folio
11 | original, debidamente diligenciado y firmado por|  114-116 X
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UNION TEMPORAL SERVISERACIS
Conformada por:

1) SERACIS LTDA
2) S V S SEGURIDAD Y VIGILANCIA - SERVIONCEL LTRA

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

el proponente.. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo lo indicado en e! presente
numeral.

Se aporta docymento suscrito por la
representante legal de la unién temporal.

Anexo N°. 6. Certificado y Compromiso de Folios
cumplimiento del Sistema de Gestién de la 118-120

Seqguridad y Salud en el Trabajo (SG-SST), en
original, debidamente diligenciado y firmado por X
el proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

12

En el caso consorcios y de las uniones
temporales deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo con lo indicado en este

Se aporta documento suscrito por la
representante legal de la unién.

numeral.
Anexo N° 7., Compromiso de buenas Folios
practicas ambientales, en ariginal, 122123

debidamente diligenciade y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas
ni escaneadas.

13

En el caso consorcios y_de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcic o unidn
temporal, cumpliendo con lo indicado en este
numeral.

Se aporta docurhento suscrito por la
representante Ieg%l de la unién.

Anexc N° 8. Acuerdo de Confidencialidad. en
original, debidamente diligenciade y firmado por Folios
14 el proponente. No se aceptaran firmas 127-130 X
mecanicas ni escaneadas.
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UNION TEMPORAL SERVISERACIS

Conformada por:

1) SERACIS LTDA
2) S V S SEGURIDAD Y VIGILANCIA - SERVIONCEL LTDA
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo con lo indicado en este
numeral
Se aporta documento suscrito por |a
representante legal de la unién.
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
Garantia_de seriedad de ja propuesta: la 3':6(1)['??:6 No cﬁm le
propuesta debera acompafarse de una pdliza debido pa
otergada por una Compafila de Seguros o
entidad bancaria legalmente establecida en el que  fas
pals, a favor de entidades estatales con el fin de polizas
asegurar la seriedad de la propuesta presentada apqrtadas
por el proponente, la suscripcién del contrato y ESta".
la expedicién de la poliza que ampare el mismo, suscritas
en caso de que el proponente resulte favorecido, por  cada
la cual debera contar con los requisitos una de las
descritos. personas
Dentro de la garantia expedida para asegurar ia Juridicas Iy
15 |seriedad de la propuesta presentada se E;?\ugﬁr 2
verificara; TEMPORA
a) Asegurado/Beneficiario; L
Universidad de Cundinamarca
NIT: 890.680.062-2 T
b) Cuantia, 10% del valor del . !
presupuesto oficial srepdo este
¢) Vigencia: 2 meses contados a quien esta
partir de |a fecha de cierre de la presentand
presente Invitacion. ° la
d) Tomador/Afianzade: El propuestla
Propchente. Para efectos del y quien
Consorcio 0 Unidn Temporal, se debe estar
asegurado

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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UNION TEMPORAL SERVISERACIS

Conformada por:

1) SERACIS LTDA
2) S V § SEGURIDAD Y VIGILANCIA - SERVIONCEL LTDA
NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
deberd indicar el nombre de cada o)
uno de los integrantes. respaldado
e} Firma del representante legal: La por la
poliza deberd firmarse por el garantia de
proponente (persona natural) o seriedad.
por parte del representante iegal Lo anterior
de la empresa o del Consorcio o conforme a
Unidn Temporal proponente lo
f) La Universidad de Cundinamarca, determinad
podréd solicitar en cualquier o en la
momento la constancia o recibo presente
de pago de fa pdliza. Invitacién
‘ Publica.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio © unidn
temporal, cumpliendo con lo indicado en este
numeral.
Formato de autorizacién de tratamiento de
datos personales, en original, debidamente FOLIO X
16 |dligenciado y firmado por el proponente. No se | 132137
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas. Se aporta ol documento (se verica e
se aporten el documento, mas no se
verifica su contehido).
5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIOQ
NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE | NO
: CUMPLE
Documento de constitucién del Consorcio o Union Temporal, eh original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptarén| firmas mecanicas ni
escaneadas), el cual debera contar con la siguiente informaci{on o cumplir con los
siguientes requisitos: '
1 8. Acreditar que la duracidn del consorcio o
union temporal debe extenderse por el
i ! ato, su liquidaci
g;;;gse. contrato, su liquidacién y un (1) FOLIO X
139-141
7. La designacion de un representante que X

deberd estar facultado para actuar en

[Yiagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000576000

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co

NIT: §90.680.062-2

Documento controlado por el Sistema d
Asegurese que corresponde a la ditima version consultang

B Gestion de fa Calidad
o ef Portal institucional




__MACROPROCESO DE APOYO

. PROCESO GESTION JURIDICA

 CODIGO; AJUr006

VERSION: 3

EVALUACION JURIDICA

VIGENCIA: 2019-02-04

PAGINA: 32 de 93

UNION TEMPORAL SERVISERACIS

Conformada por:

1) SERACIS LTDA

2) $ VS SEGURIDAD Y VIGILANCIA - SERVIONCEL LTDA

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NC
CUMPLE

nombre y representacion del Consorcio o
Union  Temporal. Igualmente debera
designar un suplente que lo reemplace en

los casos de ausencia temporal o definitiva.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por UNION TEMPORAL
SERVISERACIS NO CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los
terminos de referencia de la presente Invitacion Publica, como quiera que las
polizas aportadas no cumplen con los parametros establecidos en los términos
de la Invitacidn PUblica, toda vez que no se encuentran suscritas por la UNION
TEMPORAL SERVISERACIS, siendo este quien esta presentando la

propuesta y quien debe estar asegurado o respaldado por la garantia de
seriedad.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es INHABILITADA
para continuar con el proceso de evaluacion.

6. EMPRESA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA
SERVICONFOR LTDA. '

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE | . mPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADA
(Expedido por la Camara de Comercio respectiva).

El objeto social debe ser afin al requerimiento
de ia presente invitacién

La sociedad debe estar registrada y tener
sucursal en Colombia.

Demostrar plaze de vigencia de sociedad del
lazo del contrato un (1) afio mas.

El Represéntate Legal debe poseer facultades
para comprometer a la sociedad y en caso tal
que lo requiera debera adjuntar el acto de
organo directivo que le da dicha facultad.

Folios

15-16

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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Dentro de la garantia expedida para asegurar fa
seriedad de la propuesta presentada se
verificarg;

a) Asegurado/Beneficiario: Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial
¢) Vigencia: 2 meses contados a partir de la
fecha de cierre de la presente Invitacion.

d) Tomador/Afianzado: El Proponente. Para
efectos del Consorcio o Unién Temporal, se
debera indicar el nombre de cada uno de los

integrantes.
e) Firma del representante legal; La_poliza

debera firmarse por el proponente (persona
natural) o por parte del representante legal de la
empresa o del Consorcio ¢ Unidn Temporal
proponente

f) La Universidad de Cundinamarca, podra
solicitar en cualquier momento |2 constancia o
recibo de pago de la poliza.

16 Formato de autorizacion de tratamiento de
datos personales, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No se

' S . 112-113
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

Folios
X

5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO

NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE [NO
] CUMPLE
1 Documento de constitucién del Consorcio o Union Temporal, ef original, debidamente

diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran| firmas mecanicas ni
escaneadas), el cual deberd contar con la siguiente informac|dén o cumplir con los
siguientes requisitos:

12) Acreditar que la duracién del consorcio
O unién temporal debe extenderse por el
plazo del contrato, su liquidacion ¥ un N/A N/A
(1) afio mas.

13) La designacion de un representante que N/A
debera estar facultado para actuar en :
nombre y representacion del Consorcio i N/A
o Unién Temporal. Igualmente debers N/A
designar un suplente que lo reemplace
en los casos de ausencia temporal o
definitiva.

El proponente COMPANIA DE SERVICIOS DE VIGILANGIA PRIVADA

PORTILLA Y PORTILLA LTDA COSERVIPP LTDA, CUMPLE con los

requisitos juridicos descritos en los términos de |a invitacién Nol 01 de 2019.
Diagona!l 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cunginamarca
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En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

N/A

12

Anexo No. 6 Certificado y Compromiso de Folios
cumplimiento del Sistema de Gestién de la
Sequridad y Salud en el Trabajo (SG-SST} en
original debidamente diligenciado y firmado por
el proponente. No se aceptaran firmas

mecanicas ni escaneadas.

91-92

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo lo indicado en este
numeral.

N/A

13

Anexc No. 7 Compromisc de buenas Folios
practicas  ambientales, en original
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas

ni escaneadas.

94-95

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdeberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

N/A

14

Anexc N°8. Acuerdo de Confidencialidad en
ofiginal, debidamente diligenciado y firmado por
el proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

Folios

99-101

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdeberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo ic indicado en el presente
numeral.

N/A

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

15

Garantia_de seriedad de la propuesta: la
propuesta deberd acompafiarse de una poliza
otorgada por una Compafiia de Seguros o
entidad bancaria legalmente establecida en el
pais, a favor de entidades estatales con el fin de
asegurar la seriedad de la propuesta presentada
por el proponente, {a suscripcion del contrato y
la expedicion de la péliza que ampare el mismo,
en caso de que e! proponente resulte favorecido,
la cual deberd contar con los requisitos
descritos.

Folios

103-110

X
Péliza N°
11-44-
10113497
7 Anexo 0
de la
compafiia
Seguros
del
Estado, de
fecha 08
de marzo
de 2019.
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Certificado de pago y_cumplimiento (PAZ Y

SALVO) de los aportes al Sistema Integral de
Seguridad Social en salud, pensiones vy
parafiscales (articulo 50 de la Ley 789 de 2002,
modificado por el articulo 1° de la Ley 828 de
2003) como minimo del mes anterior & la
presentacion de la propuesta.

La anterior certificacion deberd constar Folios X
encontrarse a paz y salvo por un periodo no '
inferior a los SEIS (6) MESES anteriores a la .38-82
celebracion del contrato. En el evento en que la
sociedad no tenga méas de seis (6) meses de
constituida, debera acredita los pagos a partir de
la fecha de su constitucién.

Dicha certificacion puede ser firmada por;

10) Revisor Fiscal si esta obligado a tenerlo,
para este Ultimo deberd adjuntarse el
certificado de anfecedentes
disciplinarios de la Junta Central de
Contadores junto _con la tarjeta
profesional.

En caso contrario por:

11) El Representante Legal.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral. , N/A

ANEXOS

Anexo No. 1 Carta de Presentacion de la
Propuesta, en originai, debidamente Folios
diligenciado y firmado por el proponente. No se
10 aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas, 84-86

En el caso consorcios y de las uniones !
temporales cada uno de sus integrantes ‘ N/A
debera cumplir con lo indicado en este numeral. ?

Anexo No. 2 Compromiso Anticorrupcion.
En original, debidamente diligenciado y firmado Folios
por el proponente. No se aceptan firmas
mecénicas ni escaneadas. 88-89

11 En el caso consorcios vy de las_uniones
temporalesdeberd ser diiigenciada por el '
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.
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En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

7 Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. La Folio
actividad Comercial debe estar actualizada y X
correspondiente al Objeto del a contratar. 18

En el casc consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este numeral,

'REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

8 Registro Unico de Proponentes (RUP), con la
fecha de expedicion no mayor a treinta (30) dias
a la presentacion de la propuesta, debidamente Folios
actualizado con informacion a 31 de diciembre X
de 2017, vigente y en firme. Ademas debe 20-36

coincidir la razén social con el Registro Unico de | Doble cara

Proponentes.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes N/A

debera cumplir con lo indicado en este numeral.

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
' PARAFISCALES
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BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El Representante Legal y el proponente no
deberan tener antecedentes fiscales ante la
Contraloria General de Ia Reptblica. La
Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion y dejara constancia
de la misma,

Folios

112

En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumpilir con lo indicado en este numeral,

N/A

ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante legal no debera tener
antecedentes judiciales ante la Policia
Nacional. La Universidad de Cundinamarca
realizara ia correspondiente verificacién y dejara
constancia de la misma. (Incluye la inhabilidad
que estabiece el articulo 183 del Cédigo
Nacional de Policia y Convivencia).

-Folio

13

En el caso de consorcios v de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral,

1 N/A

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS R

NMC

El proponente_ _no _deberd encontrase
vinculado en elsistema Registro Nacional de
Medidas Correctivas RNMC de la Policia
Nacional de Colombia como infractor de |a Ley
1801 de 2016 Codigo Nacional de Policia y
Convivencia. La Universidad de Cundinamarca
realizard la correspondiente verificacion y dejara
constancia de la misma.

Folic
14

En el caso consorcios v de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con Io indicado en este numeral.

| NIA

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la_Cédula de Ciudadania del
representante legal.

Folio

16
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UNION TEMPORAL NADE - UDEC 2019, en donde se constaté que no tienen
antecedentes de ninguna indole.

El proponente UNION TEMPORAL NADE - UDEC 2019, se encuentra
INHABILITADO para continuar con el proceso, como quiera que, El
documento de constitucion en su clausula quinta — duracidn, indica que la
duracion de la unidn temporal sera igual al tiempo comprendido entre el cierre
del proceso, plazo de ejecucion y la liquidacion del contrato y UN (1) afio mas,
por lo tanto NO CUMPLE con el requisito juridico.

9) COMPANIA DE SERVICIOS DE VIGILANCIA PRIVADA PORTILLA Y
PORTILLA LTDA COSERVIPP LTDA.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADA
Expedido por la Camara de Comercio respectiva, en el cual certifique que:

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

1 El objeto social debe ser afin al requerimiento X

de la presente invitacion

La sociedad debe estar registrada y tener X

sucursal en Colombia,

Demostrar plazo de vigencia de sociedad del X

plazo del contrato y cinco (5} afios mas. Folios

El Representante Legal debe poseer facultades

para comprometer a la sociedad y en caso tal 3-7 X

que lo requiera debera adjuntar el acto de

6rgano directivo que le da dicha facultad.

Haber sido expedida con fecha no mayor a

treinta (30) dias de antelacion a la presentacion X

de la propuesta.

En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes N/A

debera cumplir con lo indicado en este numeral.

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

2 Representante Legal y el proponente no
deberdn_tener antecedentes disciplinarios
ante la Procuraduria General de la Nacidn. La X
Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion y dejara constancia Folios
de la misma.

9-10

En el caso de consorcigs y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes N/A
debera cumplir con lo indicado en este numeral.
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UNION TEMPORAL NADE -

UDEC 2019

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

NO.

DOCUMENTO

FOLIO

<

LUMPLE

NO
CUMPLE

Documento de constitucion del Consorcio o Unién Temporal, e
No se aceptaran
siguiente informaa

diligenciado y firmado por el proponente, (
escaneadas), el cual debera contar con la
siguientes requisitos;

noriginal, debidamente
firmas mecanicas ni
ién o cumplir con los

t4. Acreditar que la duracién  del
consorcio o union temporal debe
extenderse por el plazo del contrato,
su liquidacién y cinco (05) afios mas.

156. La designacién de un representante que
debera estar facultado para actuar en
nombre y representacién del Consorcio o
Unién  Temporal. igualmente debera
designar un suplente que lo reemplace en
los casos de ausencia temporal o

definitiva,

FOLIO
24-27

X
El
documento
de
constituciéd
n en su
clausula
quinta —
duracién,
indica que
ia duracién
de la union
temporal
sera igual
al tiempo
comprendi
do entre el
cierre del
proceso,
plazo de
ejecucién y
la
liquidacion
del
contrato y
UN (1) afio
mas {...)

Se deja constancia, que la Direccion Juridica verificd a través de
los antecedentes disciplinarios, fiscales, judiciales y medidas cq
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NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

otorgada por una Compaiiia de Seguros o 224-231 Poliza N°

entidad bancaria legalmente establecida en el AAD04453

pais, a favor de entidades estatales con el fin de La

de asegurar la seriedad de la propuesta Compaiiia

presentada por el proponente, la suscripcion de

del contrato y la expedicién de la péliza que Seguros,

ampare el mismo, en caso de que el la Equidad

proponente resulte favorecido, la cual debera Seguros

contar con los requisitos descritos. oC.

Dentro de la garantia expedida para asegurar
la seriedad de la propuesta presentada se
verificara:
y) Asegurado/Beneficiario:
Universidad de Cundinamarca
NIT: 820.680.062-2
z) Cuantia: 10% del wvalor del
presupuesto oficial
aa) Vigencia: 2 meses contados a
partir de la fecha de cierre de la
presente Invitacion.
bb) Tomador/Afianzado: El
Proponente. Para efectos del
Consorcio o Unién Temporal, se
debera indicar el nombre de
cada uno de lgs integrantes.
cc) Firma del representante legal:
La poliza debera firmarse por &l

proponente (persona natural) o

por parte del representante legal
de la empresa o del Consorcio 6

Unién Temporal proponente

dd) La Universidad de
Cundinamarca, podra sdlicitar
en cualguier momento la
constancia o recibo de page de
la poliza.

Formato de autorizacién de tratamiento de
datos personales, en original, debidamente FOLIO X
diligenciado y firmado por el proponente. No se 233-234

16 | aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas. —
Se aporta el documento (se verifica que

se aporten el documento, mas no se
verifica su contenido).

5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO

Diagonal 18 No. 20-28 Fusagasuga — Cundinamarca
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UNION TEMPORAL NADE

- UDEC 2019

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

ICUMPLE

NO
CUMPLE

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo lo indicado en el
presente numeral.

Se aporta docy
representante leg
plenamente facl
unién de fecha 11

mento suscrito por la
alde la unién temporal,

fada conforme a la
marzo de 2019

12

Anexo N°, 6. Certificado v Com romiso de
cumplimiento del Sistema de Gestion de la
Sequridad vy Salud en el Trabajo (SG-SST),
en original, debidamente diligenciado 'y
firmado por el proponente. No se aceptaran
firmas mecanicas ni escaneadas,

Folios
188-193

En el caso consorcios y de las _uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo con lo indicado en este
numeral,

Se aporta docur
representante |
plenamente fac|
acuerdo de unién|
2019,

nento suscrito por la
cgal de la union,
ultada  conforme  al
de fecha 11 marzo de

13

Anexo N° 7. Compromiso de buenas
practicas ambientales, en original,
debidamente diligenciado y firmado por el
Proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

Folios
211-212

En el caso consorcios y de las uniones
temporales deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo con fo indicado en este
numeral.

representante
plenamente  fac
acuerdo de unién,

Se aporta docun
le

ento suscrito por Ia
gal de la union,

Ultada conforme al

Anexo N° 8. Acuerdo de Confidencialidad.
en original, debidamente diligenciado y
firmado por el proponente. No se aceptaran
firmas mecanicas ni escaneadas.

Folios
214-222

14

En el caso consorcios y de las uniones
temporales deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo con lo indicado en este
numeral

representante
plenamente

acuerdo de unidn
2019,

Se aporta docum
leg
facul

ento suscrito por la
al de Ia unioén,
tada conforme al
dre fecha 11 marzo de

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

15

Garantia_de seriedad de la pro uesta: la
propuesta debera acompariarse de una poliza

Folios

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarea
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UNION TEMPORAL NADE -

UDEC 2019

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

NO

FOLIO CUMPLE CUMPLE

Certificado_de pago y cumplimiento de los
aportes al Sistema Integral de Seguridad
Social en salud, pensiones y parafiscales
(articulo 50 de la Ley 789 de 2002, modificado
por el articulo 1° de la Ley 828 de 2003) como
minimo de los seis (6) meses anteriores a la
presentacion de la propuesta, con una fecha
de expedicion no mayor a tres (3) meses a la
presentacién de la propuesta.
Dicha certificaciéon puede ser firmada por:
iy El representante legal se deberan
anexar las planillas de pago de los
seis (B) meses antericres a la
presentacion de la propuesta).

Folio

7) 188-189

9 j) Revisor Fiscal si esta obligado a
tenerlo, para este (ltimo debera
adjuntarse el  certificado _de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores junto
con la tarjeta profesional.
En el caso consorcips v de las uniones | gq aporta por las personas juridicas
temporales cada uno de sus integrantesi nigas paz y salvo del cumplimiento de
deberd cumplir con lo indicado en esle| 5o obligaciones de seguridad social y
numeral. parafiscal.
ANEXOS
Anexo No. 1. Carta de Presentacion de la Folios
Propuesta, en original, debidamente 34
diligenciado y firmado por el proponente. No X
se aceptaran firmas  mecanicas  ni
escaneadas.
10
En el caso consotcios vy de las uniones | Se aporta documento suscrito por la
temporales cada uno de sus integrantes | representante legal de la union temporal,
deberd cumplir con lo indicado en este|plenamente facultada conforme a la
numeral. union de fecha 11 marzo de 2019
Anexc N¢, 2: Compromisc Anticorrupcion, Folio
1 en origina!, debidamente diligenciado vy 7-12 X

firmado por el propconente. No se aceptaran
firmas mecanicas ni escaneadas.

Diagenal 18 No. 20-2¢ Fusagasuga — Cundinamarca
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UNION TEMPORAL NADE -

UDEC 2019

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este

numeral.

Se aportan pof

obstante, se verif
codigos de valig
5689511, '

el proponente, No
can por la Universidad:
facion N° 5689571 y

COPIA DE CEDULA DE Gl

UDADANIA

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del
representante legal.

Folio
1)60
2)61

X

En el caso consorcios y de las uniones
femporales cada unc de sus integrantes
deberd cumplir con lo indicado en este
numeral.

Se aportan por e
los  representan

sociedades unidas.

i proponente cedula de

es legales de las

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO {RUT)

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT.
La actividad Comercial debe estar actualizada
corresponder al Objeto a contratar.

Folio
7) 63
8) 64

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

Se aportan por el
personas juridica

sroponente RUT de las
unidas.

F
8

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Registro Unico de Proponentes (RUP), con Ia
fecha de expedicién no mayor a treinta (30)
dias a la presentacién de Ia propuesta,
debidamente actualizado con informacion a 31
de diciembre de 2017, vigente y en firme.
Ademas, debe coincidir la razén social con el
Registro Unico de Proponentes.

Folio
7) 66-109
8) 110120

En ef casc consorcios vy de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este
numeral,

Se aportan porel
personas juridica

roponente RUP de las
Unidas,

p
s

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL
PARAFISCALES ‘

Y APORTES
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UNION TEMPORAL NADE - UDEC 2019

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

NO

FoLIo CUMPLE

CUMPLE

realizar la Evaluacion Juridica y dejara
constancia de la misma.

En el caso consorcios y de las _uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

Se aportan por el proponente, No
obstante se verifican por la Universidad:
codigos 123802401 y  1238025489;
123802633 y 123802823 de marzo 12 de

2018,

BOLETIN DE RESPONSABL

ES FISCALES

El representante legal y el proponente_no
deberan tener antecedentes Fiscales ante
la Contraloria General de la Republica. La
Universidad de Cundinamarca realizard la
correspondiente  verificacion  y  dejara
constancia de la misma.

Folios
81-88

En el caso consorclos y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

Se aportan por el proponente, No
obstante se verifican por la Universidad:
codigos 190312163938 y
190312164029, 190312164115 y
180312164216 de marzo 12 de 2019.

ANTECEDENTES JUDICIALES

El representante legal_no deberd tener
antecedentes Judiciales ante la Policia
Nacional. La Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente verificacion vy
dejara constancia de la misma.

Folios

X

89-92

En el caso consorcios y_de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este
numeral.

Se aportan por el proponente, no
obstante se verifican por ia Universidad:
en marzo 12 de 2019 (representantes
legales de la sociedades unidas).

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS

CORRECTIVAS RNMC

El proponente__no debera encontrase
vinculado en el sistema Registro Nacional
de Medidas Correctivas RNMC de fa Policia
Nacional de Colombia come infractorde la Ley
1801 de 2016 Cédigo Nacional de Policla y
Convivencia. La Universidad de
Cundinamarca realizara la correspondiente
verificacién y dejara constancia de la misma.

Folios
54-58
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NCIA: 2019.02-04

SEGURIDAD SUPERIOR LTDA, en donde se constato
antecedentes de ninguna indole.

SEGURIDAD SUPERIOR LTDA, se encuentra HABILITAD/
con el proceso.

13.UNION TEMPORAL NADE-UDEC 2019

que no tienen

\ para continuar

UNION TEMPORAL NADE - UDEC 2019

h NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADA
(Expedido por la Camara de Comercio respectiva).
1. El  objeto social es afin  al Folios X
requerimiento de la presente invitacién 7) 14419
2, La sociedad esta registrada y tiene 8) 20-22 X
sucursal en Colombia: ] ‘
3. Demostrar un término de vigencia de X
sociedad del plazo del contrato y cinco (B)
afios mas;
4, El'  Representante Legal posee X
facultades para comprometer la sociedad, y en
caso tal que lo requiera deberé adjuntar el acto
de organo directivo que le da dicha facultad.
5. Haber sido expedido con fecha no X
1 mayor a treinta (30) dias de antelacion a la
resentacion de la propuesta |
Union Temporal integrada por:

codigo 21930906
En el caso consorcios Yy de las unjones

1)SEGURIDAD N
(60%) — Se verifi

web www.cch.ore.c

APOLES LIMITADA
co certificado con el
F5C94 en la pagina
D - ;Y

A
L

temporales cada uno de sus integrantes
deberd cumplir con lo indicado en este
numeral.

2} DELTHAC 1

SEGURIDAD LTDA

(40%) — Se verifitd certificado con el
codigo C37U1390
www. camaradirecta.

b2 en la pagina web
cont -, cumplen con el

requisito  exigidod en el presente
numeral. '
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
El representante legal y el proponente_no Folios
deheran tener antecedentes Disciplinarios 26-36
2 ante la Procuraduria General de la Nacion, La { X

Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion al momento de

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
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SEGURIDAD SUPERIOR LTDA

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FCOLIO CUMPLE CUMPLE
f) La Universidad de Cundinamarca, podra
solicitar en cualquier momento la constancia o
recibo de pago de ia poéliza.
No obstante, lo anterior, la Universidad de
Cundinamarca podré solicitar la prorroga de
dicha garantia.
Formato de autorizacion de tratamiento de Folios
datos personales, en original, debidamente 32-33
diligenciado y firmado por el proponente. No se | Se aporta el
aceptaran firmas mecénicas ni escaneadas. documento
(se  verifica
que se X
16 aporten el
documento,
mas no se
verifica su
contenido).
N/A
5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO
NO. DOCUMENTC FOLIO CUMPLE |(NC
CUMPLE
Documento de constitucién del Consorcio o Unién Temporal, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas), el cual deberd contar con la siguiente informacion o cumplir con los
siguientes requisitos:
12. Acreditar que la duracién del consorcio o
union temporal debe extenderse por el plazo
del contrato, su liquidacion y cinco {5} afos N/A
1 mas.
. ” Folios
13. La designacion de un representante que N/A
debera estar facultado para actuar en
nombre y representacién del Consorcio o N/A

Union Temporal. lguaimente debera
designar un suplente que lo reemplace en
los casos de ausencia temporal o definitiva.

Se deja constancia, que la Direccién Juridica verificé a través de la pagina web
los antecedentes disciplinarios, fiscales, judiciales y medidas correctivas de

Diagenal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca

Teléfono {091) 8281483 Linea Gratuita

018000876000
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SEGURIDAD SUPERIOR LTDA

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOL!O

CUMPLE

NO
CUMPLE

el proponente. No se aceptaradn firmas

mecanicas ni escaneadas.

Se aporta el
documento
(se  verifica
que se
aporten el
documento,
mas  no se
verifica su
contenido),

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo 16 indicado en el presente
numeral.

N/A

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

15

Garantia_de seriedad de la_propuesta: La
propuesta debera acompafarse de una péliza
otorgada por una Compadia de Seguros o
entidad bancaria legalmente establecida en el
pais, a favor de entidades estatales con el fin de
asegurar la seriedad de |a propuesta presentada
por el proponente, la suscripcion del contrato y
la expedicién de la pdliza que ampare el mismo,
en caso de que el proponente resulte favorecido,
la cual debers contar con los requisitos
descritos, :

Dentro de la garantia expedida para asegurar la
seriedad de la propuesta presentada se
verificara:

a) Asegurado/Beneficiario: Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial
c) Vigencia: 2 meses contados a partir de la
fecha de cierre de la presente Invitacion.

d) Tomador/Afianzado: El Proponente. Para
efectos del Consorcio o Unién Temporal, se
debera indicar el nombre de cada uno de los
integrantes.

€) Firma del representante legal: La_pdliza
deberg_firmarse por el proponente {persona
natural) o por parte del representante leqal de la
empresa o_del Consorcio o Unién Temporal

proponente

Folios
20-30

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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SEGURIDAD SUPERIOR LTDA

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

aporten el
documento,
mas no se
verifica su
contenids).

En el caso consorcios vy _de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante [egal del consorcio o unién
temporai, cumpliendo lo indicado en este
numeral.

N/A

12

Anexo No. 6 Certificado y Compromiso de
cumplimiento del Sistera de Gestion de la
Seguridad y Salud en el Trabajo (8G-SST) En
original debidamente diiigenciado y firmado por
el proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

Folios
10-11
Se aporta el
documento
{se verifica
que se
aporten el
documento,
mas no se
verifica su
contenido).

En el caso consorcios y de las uniones
temporales deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral. :

N/A

13

Anexo No. 7 Ccompromiso de buenas
practicas ambientales) En original
debidamente diligenciade y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas
ni escaneadas.

Folios
13-14
Se aporta ei
documento
(se  verifica
que se
aporten el
documento,
mas no se
verifica su
contenido).

En el caso consorcios y de las uniones
temporales deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del censorcio o union
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

N/A

14

Anexo N° 8. Acuerdo de Confidencialidad en
original, debidamente diligenciado y firmado por

Folios
16-18
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SEGURIDAD SUPERIOR LTDA

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

|CUMPLE

NO
CUMPLE

12. El Representante Legal. Se deberan
anexar las planilas de pago de los
seis (6) meses anteriores a Ia
presentacion de la propuesta,

Revisor Fiscai si esta obligado a tenerlo,
para este Ultimo deberd adjuntarse el
certificado de antecedentes
disciplinarios de la Junta Central de
Contadores junto con Ia tarjeta

13.

profesional.

chstante
deja
constancia
que
mismos
encuentran
en las 4
primeras
paginas  del
Tomo 2 del
expediente
original y el
mismo viene
sin foliar.

se

los
se

En el caso consorcios y de las unjones
temporales cada uno de sus integrantes debers
cumplir con lo indicado en este numeral,

NfA

ANEXOS

10

Anexo No. 1 Carta_de Presentacién de la
Propuesta, en original debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No se
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

Folio

3-5
Se aporta el
documento
(se . verifica
que se
aporten el
documento,
mas no se
verifica su
contenido).

En el caso consorcios y de las uniones
temporales deberd ser diligenciada por el
representante legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo con lo indicado con este
numeral.

N/A

1"

Anexo No, 2 Compromiso Anticorrupcién. En
original, debidamente diligenciado y firmado por
el proponente. No se aceptan firmas mecanicas
ni escaneadas,

Folio
7-8
Se aporta el
documento
(se  verifica
que se
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SEGURIDAD SUPERIORLTDA

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

En el caso consorcios y de las unicnes
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. La
actividad Comercial debe estar actualizada y
correspondiente al Objeto del a contratar.

Folio

57
Se aportan
por parte del
proponente
RUT, a
turno
universidad
procede a
verificar  los
codigos CHU.

su
la

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Registro Unico de Proponentes (RUP), con ia
fecha de expedicién no mayor a treinta (30} dias
a la presentacion de la propuesta, debidamente
actualizado con informacién a 31 de diciembre
de 2017, vigente y en firme. Ademas debe
coincidir la razon social con el Registro Unico de
Proponentes.

Folio
166-215

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral,

N/A

PARAFISCALES

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES

Certificado_de page y cumplimiento de los
aportes al Sistema Integral de Seguridad Social

en salud, pensiones y parafiscales (articulo
50 de la Ley 789 de 2002, modificado por el
articulo 1° de la Ley 828 de 2003) como minimo
de los seis (6) meses anteriores a la
presentacién de la propuesta, con una fecha de
expedicién no mayor a tres (3) meses a la
presentacion de la propuesta

Dicha certificacién puede ser firmada por:

Folios

Los

documentos
descritos  en
el presente
numeral se
aportan en
debida forma
y cumplen

con el

requisito, no
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SEGURIDAD SUPERIOR LTDA

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

|CUMPLE

NO
CUMPLE

El Representante legal no debera tener
antecedentes judiciales ante |a Policia
Nacional. La Universidad de Cundinamarca
realizard la correspondiente verfficacién  al
momento de realizar la Evaluacién Juridica y

dejara constancia de ia misma

Folio
51
aportan
el

Se
por
proponente
N0 obstante
se verifican
por la
universidad el
12 de marzo
de 2019
(representant
e legal de la
sociedad)

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral,

IN/A

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS

CORRECTIVAS RNMC

El representante legal _no debera encontrase
vinculado en el sistema Re istro Nacional de
Medidas Correctivas RNMC de la Policia
Nacional de Colombia como infractor de la Ley
1801 de 2016 Codigo Nacional de Policia y
Convivencia. La Universidad de Cundinamarca
realizarad la correspondiente  verificacion  al
momento de realizar la evaluacién juridica y
dejara constancia de la misma,

Folio
53
Se aportan por
el proponente
no ohstante se
verifican por la
la universidad
el 12 de marzo
de 2019 con

codigo de
validacion N°
5683821
{representante
legal de Ia
sociedad)

En el casc consorcios y_de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir ¢on lo indicado en este numeral.

N/A

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

LS

Fotocopia_de la Cédula de Ciudadania del
representante legal.

Folio
55
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SEGURIDAD SUPERIOR LTDA

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
860.066.946-
6 es
123784830
de fecha 12
de marzo de
2014,
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
E! Representante Legal y el proponente ng Folios
deberan tener antecedentes Fiscales ante la 48-49
Contraloria General de la Repuablica. La|Se  aportan
Universidad de Cundinamarca realizard la|por el
correspondiente verificacion al momento de | proponente,
realizar la Evaluacion Juridica y dejardlno obstante
constancia de la misma. se verifican
de la
siguiente
manera:
Codigo de X
verificacion
de la cédula
79.312.432
3 es 132642;y
del NIT
860.066.946-
6 es 132544
de fecha 12
de marzo de
2019.
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A

cumplir con 1o indicado en este numeral.

ANTECEDENTES JUDICIALES
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Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es INH

continuar con el proceso de evaluacian.

12. SEGURIDAD SUPERIOR LTDA

P

ABILITADA para

SEGURIDAD SUPERIOR LTDA

| NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO . CUMPLE ‘ CUNSLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIG NOVADA

(Expedido por la Camara de Comercio respectiv

El objeto social es afin al requerimiento de Ia
presente invitacién;

La sociedad esta registrada y tiene sucursal en
Colombia.

Demostrar un término de vigencia de sociedad
del plazo del contrato y cinco {5) afios mas,

El Representante Legal posee facultades para
comprometer la sociedad y en caso tal gue lo
requiera deberd adjuntar el acto de organo
directivo que ie da dicha facuitad.

Haber sido expedido con fecha no mayor a
treinta (30) dias de antelacion a la presentacidn
de la propuesta.

X

INTE Y RE
4

X

Folios

36-42

En el caso consorcios v de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debers
cumplir con lo indicado en este numeral.

INJA

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

El representante legal y el proponente no
deberdn tener antecedentes Disci linarios
ante la Procuraduria General de ia Nacion. La
Universidad de Cundinamarca realizara Ia
correspondiente verificacion al momento de
realizar la Evaluacion Juridica y dejara
constancia de la misma.

Folios

45-46
aportan
el

Se
por
proponente,
no obstante
se  verifican
de la
siguiente
manera:
Codigo
verificacién
de la cédula
79.312.432
es
123784764, y
del NIT

de
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UNION TEMPORAL ANSEV 2019
Conformada por:

1) Compaiiia andina de seguridad privada LTDA. - ANDIEG LTDA.
2) Seguridad y vigilancia industrial, comercial y bancaria SEVIN.

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
x) La Universidad de Cundinamarca,
podra solicitar en cualgquier
momento la constancia o recibo
de pago de la pdliza.
Formato de autorizaciéon de tratamiento de Folios
datos personales, en original, debidamente X
diligenciado y firmado por el proponente. No se 200-203
16 | aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.
Se aporta el documento (se verifica que
se aporten el documento, mas no se
verifica su contenido).
5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO
NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE |NO
CUMPLE
Documento de constituciéon del Consorcio o Union Temporal, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas), el cual deberd contar con la siguiente informacion o cumplir con los
siguientes reguisitos:
12. Acreditar que la duracion del consorcio 0
unién temporal debe extenderse por el
1 plazo del contrato, su liquidacién y un (5) X
afos mas.
Folios
13. La designacion de un representante que
debera estdr facultade para actuar en 205-210
nombre y representacion del Consorcio o X

Unibn Temporal. Igualmente debera
designar un suplente que lo reemplace en

los casos de ausencia temporal ¢ definitiva.

La unidén temporal ANSEV 2019, NO CUMPLE, con la totalidad de los requisitos
juridicos, toda vez que las empresas unidas, no aportaron el certificado de
antecedentes de la junta central de contadores del revisor fiscal ni la tarjeta
profesicnal.
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UNION TEMPORAL ANSEV 2019
Conformada por;

1) Compaiiia andina de seguridad privada LTDA. — ANDIEG LTDA.
2) Seguridad y vigilancia industrial, comercial y bancaria SEVIN.

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO

NO
CUMPLE

CUMPLE

En el caso consorcios y de las uniones

Representante Legal del consorcio o unidn

. Lo representante
temporal, cumpliendo con 1o indicado en este

femporales debera ser diligenciada por el|gq aporta documento suscrito por la

legal de I unién,

plenamente facditada conforme a la

propuesta debera acompanarse de una podliza

otorgada por una Comparfiia de Seguros o 189-198

entidad bancaria legaimente establecida en el

pafs, a favor de entidades estatales con el fin de
asegurar la seriedad de Ia propuesta presentada

por el proponente, la suscripcian del contrato y

la expedicién de la poliza que ampare el mismo,

€n caso de que el proponente resulte favorecido,
la  cual deberad contar con los  requisitos
descritos,

Dentro de la garantia expedida para asegurar la

seriedad de g propuesta presentada se

verificara:
s} Asegurado/Beneficiario:
Universidad de Cundinamarca

15 NIT: 890.680.062-2

t) Cuantia: 10% del valor del
presupuesto oficial

u) Vigencia: 2 meses contados a
partir de la fecha de cierre de Ia
presente Invitacién,

v} Tomador/Afianzado: El
Proponente. Para efectos del
Consorcio o Unién Temporal, se
debera indicar el nombre de cada
unec de los integrantes.

w) Firma de| representante legal: La
poliza debera firmarse por el
broponente (persona natural) o
por paite del representante legal
de la empresa o del Consorcio o
Union Tempora! proponente

numerat unién de fecha 06 de marzo 2019.
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
Garantia de seriedad de la pro uesta: Iz Folios

X

Pdliza N®
CSC-
10p00159
7 |de a
compattia
Myndial de
Seguros
SA-
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UNION TEMPORAL ANSEV 2019
Conformada por:

1} Compaiia andina de seguridad privada LTDA. - ANDIEG LTDA.
2) Seguridad y vigilancia industrial, comercial y bancaria SEVIN.

' NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Anexo N° 2: Compromiso Anticorrupcion, en Folio
original, debidamente diligenciado y firmado por X
el proponente. No se aceptaran firmas 176177
mecanicas ni escaneadas.

11 |[En el caso consorcios y de las uniones .
temporales deberd ser diligenciada por el rSee rss?g:tgn;jeolzurgf ;éciaiﬁ'cr?tto n?oc;ral\?
Representante Legal del consorcio o union plgnarnente fac%ltada con{f)orn?e pa Ia’\
Leur?npeor;ali, cumpliendo lo indicado en el presente Union de fecha 06 de marzo 2019.
Anexo N° 6. Certificado y Compromiso de Folios
cumplimiento del Sistema de Gestion de la
Seguridad y Salud en el Trabajo (§G-8ST), en 179-180 X
original, debidamente diligenciado y firmado por
el proponente. No se aceptardn firmas

12 | mecanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones .
temporales debera ser diligenciada por el rSee reaggr:ttgnf;cugeglto jgscqgo F::]r. 0‘:‘
Representante Legal del consorcio o union Ignamente facultgada conforme ai o
temporal, cumpliendo con lo indicado en este | P onior a
numeral. union de fecha 06 de marzo 2019.
Anexo N° 7. Compromiso de buenas Folios

practicas ambientales, en original,

debidamente diligenciado y firmade por el 182-183 X

proponente. No se aceptaran firmas mecanicas

ni escaneadas.

13 :

En el caso consorcios y de las uniones .
temporales debera ser diligenciada por el ie r:ggl:gn?eoculrge;to dsuscnilto por_éla
Representante Legal del consorcic o uni6n Ig amente f Itg da © f? uns ?
temporal, cumpliendo con lo indicado en este | P'S" acultada conforme a fa
numeral. unién de fecha 06 de marzo 2018.
Anexo N° 8, Acuerdo de Confidencialidad. en

original, debidamente diligenciado y firmado por| Folios

14 |el proponente. No se aceptaran firmas X
mecanicas ni escaneadas. 185-187
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UNION TEMPORAL ANSEV 2019
Conformada por:

1) Compaiiia andina de seguridad privada LTDA. - ANDIEG LTDA.
2) seguridad y vigilancia industrial, comercial y bancaria SEVIN.
L NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Certificado de pago y cumplimiento de los Folio
aportes al Sistema integral de Seguridad Social
en salud, pensiones y parafiscales (articulo | 5) 118-141
50 de fa Ley 789 de 2002, modificado por el | 6) 142170
articulo 1° de la Ley 828 de 2003) como minimeo
de los seis (6) meses anteriores a |a
presentacion de la propuesta, con una fecha de
expedicién no mayor a tres (3) meses a (a
presentacion de la propuesta,
Dicha certificacién puede ser firmada por;
9) El representante legal se deberan
anexar las planillas de pago de los
seis (6) meses anteriores a |Ia X
presentacion de la propuesta).
9 h) Revisor Fiscal si esta obligado a
tenerlo, para este dltimo debera
adjuntarse el certificado  de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores junto
con ia tarjeta profesional.
En el caso consorcios vy de las uniones | No se aporta por las personas juridicas
femporales cada uno de sus integrantes | unidas el certificatio de antecedentes
debera cumplir con lo indicado en este numeral. | disciplinarios de |a Junta Central de
Contadores juntd con |Ia tarjeta
profesional.
ANEXOS
Anexo No. 1: Carta_de Presentacion de la Folios
Propuesta, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No se 172174 X
aceptaran firmas mecénicas ni escaneadas. '
10 .
En el caso consorcios y de las uniones | Se aporta documenio suserito por la
temporales cada uno de sus integrantes representante legal de la unién temporal,
debera cumplir con lo indicado en este numeral, plenamente facultdda conforme a Ia
unién de fecha 06 die marzo 2019.
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UNION TEMPORAL ANSEV 2019
Conformada por:

1) Compaiiia andina de seguridad privada LTDA. - ANDIEG LTDA.
2) Seguridad y vigilancia industrial, comercial y bancaria SEVIN.

' NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
Fotocopia de_la Céduia de Ciudadania del ﬁ?gg X
representante legal.
6 2) 34
En el caso consorcios y de las uniones | Se aportan por el proponente cedula de
temporales cada uno de sus integrantes|los representantes legales de |las
debera cumplir con lo indicado en este numeral. | sociedades unidas.
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. La Folio
actividad Comercial debe estar actualizada y 5) 36 X
7 corresponder al Objeto a contratar. 6) 37
En e! caso consorcios y de las uniohes
temporales cada uno de sus integrantes S:rzgr?;t:nu?%l;:;grog%n;-snte RUT de las
debera cumplir con lo indicado en este numeral. P ) u )
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)
Registro Unico de Proponentes (RUP), con la Folio
fecha de expedicién no mayor a treinta (30) dias | 5) 60-116
a la presentacién de la propuesta, debidamente| 6) 39-59
actualizado con informacion a 31 de diciembre X
de 2017, vigente y en firme. Ademas, debe
coincidir Ia razon social con el Registro Unico de
Proponentes.
8

En el caso consorcios y de las_uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicade en este numeral.

Se aportan por el proponente RUP de las
personas juridicas unidas.

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES
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UNION TEMPORAL ANSEV 2019
Conformada por:

1) Compaiiia andina de seguridad privada LTDA, — AN| IEG LTDA.
2) Seguridad y vigilancia industrial, comercial y bancaria SEVIN.

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO l;UMPLE CUMPLE

En el caso consorcios y de las uhiones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral,

Se aportan par el proponente vy
CUMPLE.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El representante legal y el proponente_no Folios
deberan tener antecedentes Fiscales ante la
Contraloria General de Ia Repuiblica. La 1) 24-25
Universidad de Cundinamarca realizars la 2) 22-23
3 [correspondiente verificacién y dejara constancia ‘

de la misma,

En el caso consorcios y de las uniones 3

- Se aportan pot el proponente vy
temporales cada uno de sus integrantes CUMPLE. .
debera cumplir con lo indicado en este humeral.

ANTECEDENTES JUDICIALES

El representante legal _no debera tener Folios i X
antecedentes Judiciales ante Ia Palicia
Nacional. La Universidad de Cundinamarca 1) 27
realizara la correspondiente verificacion y dejara 2) 28
constancia de la misma.

4
En el caso consorcios v de las uniones _
temporales cada uno de sus integrantes | Se  aportan por| el proponente y
debera cumplir con o indicado en este numeral. | CUMPLE.
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC
El  proponente_ no  debera encontrase
vinculado en el sistema Registro Nacional de Folios
Medidas Correctivas RNMC de Ia Policia
Nacional de Colombia como infractor de Ia Ley 1) 30 _
5 [1801 de 2016 Coédigo Nacional de Policia y 2) 3 1 X

Convivencia. La Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente verificacién y dejara
constancia de la misma,

En el caso consorcios v de las_uniones [ Se aportan por i el proponente vy
temporales cada uno de sus integrantes | CUMPLE,
debera cumplir con lo indicado en este humeral.
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persona juridica SERVAGRO LTDA, en donde se constaté que no tiene
antecedentes de ninguna indole.

La persona juridica SERVAGRO LTDA, CUMPLE con los requisitos juridicos
exigidos en el presente proceso, por lo tanto, se encuentra HABILITADA para
continuar con el proceso.

11. UNION TEMPORAL ANSEV 2019

UNION TEMPORAL ANSEV 2019
Conformada por:

1) Compaiiia andina de seguridad privada LTDA. - ANDIEG LTDA.
2) Seguridad y vigilancia industrial, comercial y bancaria SEVIN.

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADA
(Expedido por la Camara de Comercio respectiva).

Ei objeto social debe ser afin al requerimiento Folios X
de la presente invitacién

La sociedad debe estar registrada y tener| 5) 3-9
sucursal en Colombia, 6) 10-15

plazo del contrato y cinco (5} afios mas.

X
Demostrar plazo de vigencia de sociedad del X
X

El Represéntate Legal debe poseer facultades
para comprometer a la sociedad y en caso tal
que lo requiera deberd adjuntar el acto de

1 argano directivo gque le da dicha facuitad.
Haber sido expedida con fecha no mayor a X
treinta (30} dias de antelacion a la presentacion
de la propuesta.
Union Temporal integrada por:
En el caso consorcios y_de las uniones | 1) ANDISEG LTDA (50%}); y
temporales cada uno de sus integrantes|2) SEVIN (50%), cumplen con ei
debera cumplir con lo indicado en este numeral. | requisito  exigidos en el presente
numeral.
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
El representante legal y el proponente_no Folios
deberan tener antecedentes Disciplinarios
2 ante ia Procuraduria General de la Nacién. La| 1) 17-18 X

Universidad de Cundinamarca realizara la| 2) 19-20
correspondiente verificacion y dejara constancia
de la misma.
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seriedad de la propuesta presentada por el Seguros  del
proponente, la suscripcién del contrato y la Estado, de
expedicion de la pdliza que ampare el mismo, en ' fedha 08 de
caso de que el proponente resulte favorecido, la mdrzo de
Cual debera contar con los requisitos descritos. 2019.

Dentro de la garantia expedida para asegurar la
seriedad de la propuesta presentada se verificara:
a) Asegurado/Beneficiario:  Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor dei presupuesto oficial
¢) Vigencia: 2 meses contados a partir de |a fecha
de cierre de la presente Invitacion.

d) Tomador/Afianzado: El Proponente. Para
efectos dei Consorcio o Unién Temporal, se
debera indicar el nombre de cada uno de los

Integrantes.

e) Firma del representante legal: La péliza debera
firmarse por el proponente (persona natural) o por
parte del representante legal de la empresa o del
Consorcio 0 Union Temporal proponente

f) La Universidad de Cundinamarca, podra solicitar
en cualquier momento la constancia o recibo de
pago de la pdliza.

Formato de autorizacién de tratamiento de
16 datos personales, en original, debidamente Folio
diligenciado y firmado por el proponente. No se 19-80
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

X

5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO

' NO
NO. DOCUMENTO FOLIO GUMPLE CUMPLE

Documento de constitucién del Consorcio o Unién Temporal, eh original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas metanicas ni escaneadas),
el cual debera contar con ia siguiente informacién o cumplir con los giguientes requisitos:

11. Acreditar que la duracién del consorcio o unién
temporai debe extenderse por el plazo del | N/A
contrato, su liquidacion y un (1) afio mas. | N/A

12. La designacién de un representante que
debera estar facultado para actuar en nombre
y representacidbn del Consorcio o Unién
Temporal. igualmente debera designar un
suplente que lo reemplace en los casos de
ausencia temporal o definitiva.

N/A

N/A N/A

Se deja constancia, que la Direccion Juridica verificé a través dg la pagina web
los antecedentes disciplinarios, fiscales, judiciales y medidas correctivas de ia
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y firmado por el proponente. No se aceptaran
firmas mecénicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

11

Anexo No. 2 Compromiso Anticorrupcién. En
original, debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptan firmas mecanicas ni
escaneadas.

Folios
67-68

En el casc consorcios y de las uniones
temporalesdeberd ser diligenciada por el
Representante Lega! del consorcioc © union
temperal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

N/A

12

Anexo No. 6 Cenrificado y Compromiso de
cumplimiento_de! Sistema de Gestién de la
Sequridad y Salud en el Trabajo (SG-SST) en
original debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas.

Folios
134-135

En el caso consorcios y de _las uniches
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal de! consorcio o unién
temporal, cumpliendo lo indicado en este numeral.

N/A

13

Anexo No. 7 Compromiso de buenas practicas
ambientales, en original debidamente

diligenciado y firmado por el proponente. No se
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

Folios
137-138

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unidn
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

N/A

14

Anexo N°8. Acuerdo de Confidencialidad en
original, debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas.

Folios
140-142

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

N/A

GARANTIA DE SERIEDAD DE L

A PROPUESTA

15

Garantia _de sgeriedad de la propuesta: la
propuesta deberd acompafiarse de una poliza

otorgada por una Compariia de Seguros o entidad
bancaria legalmente establecida en el pais, a favor

Folios
70-77

de entidades estatales con el fin de asequrar la

X
Péliza N°40-
44-101049298
anexo 0 de la
compafia

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga - C

undinamarca

Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co

NIT: 890.680.062-2

Documento controfado por el Sistema de Geslion de la Calidad
Aseglirese que corresponde a fa ultima version consultando el Portal Institucional




'M’Aéﬁb’ﬁlﬁkfé’@"6Ejb_,6‘i(okjfh
PROCESO GESTION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA

VERSION:3
NCIA: 2019-02-04

DIGO: AJUr006

GINA: 62de 93

' codigo CHU

8010 y 8020)

—

En el caso consorcios Y_de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes deber3
cumplir con lo indicado en este numeral,

N/A

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Registro Unico de Proponentes {RUP}, con ia
fecha de expedicion no mayor a treinta (30) dias a
la presentacion de Ia propuesta, debidamente| Folios
actualizado con informacién a 31 de diciembre de 25-53
2017, vigente y en firme. Ademas debe coincidir la
razon social con el Registo Unico de
Proponentes.

En el caso consorcios y_de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes deber3
cumplir con lo indicado en este numeral,

N/A

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIA
PARAFISCALES i

LY APORTES

Certificado de pago cumplimiento de los
aportes al Sistema Inteqral de Sequridad Social
en salud, pensiones y parafiscales (articulo 50
de la Ley 789 de 2002, modificado por el articuio
1°de la Ley 828 de 2003) como minimo de los seis
(6) meses anteriocres a Ia presentacion de Ia
propuesta, con una fecha de expedicidn no mayor
atres (3) meses a la presentacion de Ia propuesta.

Folics
Dicha certificacidn puede ser firmada por: 56-59

a. El representante legal se deberan anexar

9 las planiltas de pago de los seis (B) meses
anteriores a la presentacion de la
propuesta).

b. Revisor Fiscal si esta obligado a tenerlo,
Para este Ultimo debera adjuntarse ef
certificado de antecedentes disciplinarios
de la Junta Central de Contadores junto
con la tarjeta profesional.

En el caso consorcios Y de las uniones
temporales cada uno de sys integrantes debers
cumpiir con o indicado en este numeral.

N/A

ANEXOS

Anexo No. 1 Carta de Presentacién de Ia .
10 |Propuesta, en original, debidamente diligenciado |  Folios
3-5
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En el caso de consorcics y de las uniones

temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
ANTECEDENTES JUDICIALES
E! Representante legal no debera tener X
antecedentes judiciales ante la Policia Nacional. { Se aporta por
La Universidad de Cundinamarca realizara la el proponente,
correspondiente verificacion y dejard constancia NO sin embargo
de la misma. {incluye la inhabilidad que establece | ANEXA | se consuita en
el articulo 183 del Coédigo Nacional de Policia y la pagina WEB
Convivencia). de la Policia
Nacional de
Colombia).
En el caso de consorcics y de las uniones N/A

temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numerai.

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC

El Representante Legal no_debera encontrase X
vinculado en el sistema Registro Nacional de ( Se
Medidas Correctivas  RNMC de la Policia consulta
Nacional de Colombia como infractor de la Ley con
1801 de 2016 Coédigo Nacional de Policia vy NO ANEXA numero
Convivencia. La Universidad de Cundinamarca de
realizara la correspondiente verificacién y dejara validacion
constancia de la misma. 5690057)
En el caso consorcios v de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
Fotocopia de la Cédula de Ciudadania de! Folio X
representante legal. 16
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus infegrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO {RUT)
X
) (se verifico la
Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. La actividad
actividad Comercial debe estar actualizada vy Folio comercial
correspondiente al Objeto del a contratar. 18-23 registradas en
elRUT y
corresponde el
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SERVAGRO LTDA

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIG

ENTE Y RENOVADA

Expedido por la Camara de Comercio respectiva, en el cual gertifique que:
El objeto social debe ser afin al requerimiento de X
la presente invitacién
La sociedad debe estar registrada y tener sucursal X
en Colombia.
Demostrar plazo de vigencia de sociedad del plazo X
dei contrato y un (1) afio mas. Folios
El Representante Legal debe poseer facultades 7-12
1 | Paracomprometer a ia sociedad y en caso tal que X
lo requiera deberd adjuntar el acto de 6rgano
directivo que le da dicha facuitad.
Haber sido expedida con fecha no mayor a treinta
(30) dias de antelacién a ia presentacion de Ia X
ropuesta,
En el caso de consorcios y de las unjones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral. )
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
Representante Legal y el proponente no deberan X
tener _antecedentes disciplinarios ante Ia {SEe aportan
Procuraduria General de la Nacion, La |por el
Universidad de Cundinamarca realizara Ia proponente los
correspondiente verificacién y dejard constancia ceftificados
de la misma. NO orginarios vy
ANEXA | se yerifica en
2 ‘ la pagina de la
procuraduria
con certificado
| No
123806664 y
12380677 1)
En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera 1 N/A
cumplir con lo indicado en este numerat. .
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
El Representante Legal y el proponente no X
deberén tener_antecedentes fiscales ante la {Se Verifica en
Contraloria General de Ia Republica. La NG la pagina de la
3 Universidad de Cundinamarca realizard la ANEXA Contraioria

correspondiente verificacion y dejard constancia
de la misma.

con certificado

No

800169376219
03121171631)
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UNION TEMPORAL SEGURIDAD S.A.

NO
{TEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
Formato de autorizacién de tratamiento de Folio
datos personales, en original, debidamente X
diligenciado y firmado por el proponente. No se 186
19 | aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas. Se aporta el documento (se venfica que se
aporten el documente, sin embargo no se
verifica su contenido).
5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO
NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE |NO
CUMPLE
Documento de constitucién del Consorcio o Unién Temporal, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas),
el cual debera contar con la siguiente informacién o cumplir con los siguientes requisitos:
g Si se trata de Unién Temporal, sus
miembros deberan sefalar en la oferta la
extension (actividades y porcentaje) de su
participacion en 1a misma y en su ejecucion, X
los cuales no podran ser modificados sin el
consentimiento  previo y escrito de la
1 UNIVERSIDAD. Foli
10. Acreditar que la duracién del consorcio 0 ollos
unién temporal debe extenderse por el plazo 188-190 X
del contrato, su liguidacion y un (1) afio mas.
11. La designacién de un representante que
debera estar facultado para actuar en
nombre y representacién del Consorcio o X
Unibn Temporal. lgualmente debera
designar un suplente que lo reemplace en
los casos de ausencia temporal o definitiva.

Se deja constancia, que la Direccion Juridica verificd a traves de la pagina web
los antecedentes disciplinarios, fiscales, judiciales y medidas correctivas de la
UNION TEMPORAL SEGURIDAD S.A., en donde se constaté que no tienen
antecedentes de ninguna indole.

Por lo anterior, el proponente UNION TEMPORAL SEGURIDAD S.A., se
encuentra HABILITADO para continuar con €l proceso.

10. SERVAGRO LTDA
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UNION TEMPORAL SEGURIDAD S.A,

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

En el caso consorcios v de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo con Io indicado en este
numeral

fecha 7 marzo dg

2019.

Se aporta documento suscrito por el
representante legal de Ia union temporal,
Plenamente fadultado conforme a la
documento de constitucion de la unidn de

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

Garantia_de seriedad de la_propuesta: Ia
Propuesta debera acompariarse de una poéliza
otorgada por una Compafia de Seguros o
entidad bancaria legalmente establecida en el
pals, a favor de entidades estatales con el fin de
asegurar la seriedad de la propuesta presentada
por el propanente, la suscripcion del contrato y
la expedicién de la poliza que ampare el mismo,
en caso de que el proponente resulte favorecido,
fa cual debera contar con los reguisitos
descritos.

Dentro de la garantia expedida para asegurar la
seriedad de la propuesta presentada se
verificara;

m) Asegurado/Beneficiario:
Universidad de Cundinamarca
NIT: 890.680.062-2
Cuantia:  10% del
presupuesto oficial
Vigencia: 2 meses contados a
partir de la fecha de cierre de Ia
presente Invitacion.
Tomador/Afianzado: El
Proponente. Para efectos del
Consorcio o Unidn Temporal, se
debers indicar el nombre de cada
uno de los integrantes.

Firma del representante legal: La
poliza debery firmarse por el
eroponente (persona natural) o
por parte del representante leqgal
de la empresa o del Consorcio o
Unién Temporal proponente
r} LaUniversidad de Cu ndinamarca,
podrad  solicitar  en cualguier
momento la constancia o recibo
de pago de la poliza.

Folios

177-184

n) valor del
18

o)

P)

q)

X

Poliza N°
2005630
de la
comparniia
asegurado
ra
JMalucelli
Travelers.
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UNION TEMPORAL SEGURIDAD S.A.

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

NO

FOLIO CUMPLE

CUMPLE

diligenciado y firmado por el proponente. No se
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas

En el caso consorcios y de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Lega! del consorcio o union
temporal, cumpliendo con lo indicado en este
numeral, asi mismo se tendra en cuenta ia
planta del personal del integrante del
proponente plural que aporte como minimo el
cuarenta por ciento {40%) de la experiencia
minima requerida.

NOTA: El correcto diligenciamiento del anexo
es el gue se evaluara como factor habilitante.

Se aporta documento suscritc por el
representante legal de la unién temporal,
plenamente facultado conforme a la
documento de constitucion de la unién de
fecha 7 marzo de 2019.

Anexo N°. 6. Certificado y Compromiso de
cumplimiento_del Sistema_de Gestion de la
Seguridad y Salud en el Trabajo (8$G-SS8T), en
original, debidamente diligenciado y firmado por
el proponente. No se aceptaran firmas

Folios

160-165

15 | mecanicas ni escaneadas.
En el casc consorcios y_de las uniones |Se aporta documento suscrito por el
temporales deberd ser diligenciada por e!|representante legal de la unién temporal,
Representante Legal del consorcio o unién|plenamente facultado conforme a Ia
temporal, cumpliendo con lo indicado en este [ documento de constitucion de la union de
numeral. ‘ fecha 7 marzo de 2019,
Anexo N° 7. Compromiso de buenas Folios
practicas ambientales, en onginal, X
debidamente diligenciado y firmado por €l 167-171
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas

16 ni escaneadas.
En el caso consorcios y de las uniones|Se aporta documento suscrito por el
temporales deberd ser diligenciada por el|representante legal de la union temporal,
Representante Legal del consorcio o unidn |plenamente facultado conforme a la
temporal, cumpliendo con lo indicado en este [ documento de constitucion de la unién de
numeral. fecha 7 marzo de 2019.
Anexo N° 8, Acuerdo de Confidencialidad. en Folios

17 original, debidamente diligenciado y firmado por X
el proponente. No se aceptaran firmas| 173-175
mecanicas ni escaneadas.
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UNION TEMPORAL SEGURIDAD S.A.

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
diligenciado y firmado por el proponente. No se 149-151
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones |Se aporta documento suscrito por el

temporales cada uno de sus integrantes | representante iegal de la unién temporal,

debera cumplir con lo indicado en este numeral. | plenamente faduitado conforme a la
documento de constitucion de la unién de
fecha 7 marzo dg 2019,

Anexo N, 2: Compromiso Anticorrupcién. en Folios !

original, debidamente diligenciado y firmado por , X

el proponente. No se aceptaran firmas 153-158

mecanicas hi escaneadas.

11 [En el caso consorcios y_de las uniones [ Se aporta doclmento suscrito por el
temporales debera ser diligenciada por el|representante legat de la union temporal,
Representante Legal del consorcio o union fplenamente faclitado conforme a la
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente | documento de cdnstitucion de la unién de
numerai. fecha 7 marzo de(2019.

Anexo N°, 3. Formato Rropuesta economica, Folios

en original, debidamente difigenciado y firmado. . X
No se aceptaran firmas mecanicas ni 553-558
escaneadas, .

12 |En el caso consorcios y de las uniones (Se aporta documento suscrito por el
temporales debers ser diligenciada por el representante legal de la unign temporal,
Representante Legal del consorcio o union | plenamente  facultado conforme a la
temporal, cumpliendo o indicado en el presente [documento de constitucién de la unién de
numeral. fecha 7 marzo de 2019,

Anexo N° 4, Incentivo a Ia Industria Nacionai Folios
en original, debidamente diligenciado y frmado
por el proponente. No se aceptaran firmas 536-542
mecanicas ni escaneadas.
Ef  contenido X
debe ser
verificado por
fa parte

13 técnica :
En el caso consorcios y de las uniones [ Se aporta documento suscrito por el
temporaies debera ser diligenciada por el representante legdl de la union temperal,
Representante Legal del consorcio O unién | plenamente facultado conforme a Ia
temporal, cumpliendo con lo indicado en este | documento de congtitucion de la unidn de
numeral. fecha 7 marzo de 2019,
NOTA: E! correcto diligenciamiento del anexo
es el que se evaluara como factor habilitante.
Anexo N° 5. incentivo en favor de ersonas Folios

14 | con discapacidad, en original, debidamente X

544-551
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UNION TEMPORAL SEGURIDAD S.A.

de 2017, vigente y en firme. Ademas, debe
coincidir la razon social con el Registro Unico de
Proponentes.

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
a la presentacion de la propuesta, debidamente 3) 40-94
actualizado con informacion a 31 de diciembre| 4) 95-138

En el caso conscrcios y de las uniones
temporales cada uno de sus mtegrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

Se aportan por el proponente R.U.P. de las

personas juridicas unidas.

CERTIFICADC DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES

Certificado_de pago y cumplimiento de los
aportes al Sistema Integral de Seguridad Social
en salud, pensiones y parafiscales (articulo
50 de la Ley 789 de 2002, modificado por el
articulo 1° de fa Ley 828 de 2003) como minimo
de los seis (6} meses anteriores a la
presentacion de ia propuesta, con una fecha de
expedicion no mayor a tres (3) meses a ia
presentacion de la propuesta.

Dicha certificaciéon puede ser firmada por:

e) E! representante legal se deberan
anexar las planillas_de pago de los
seis (6) meses anteriores a la
presentacion de la propuesta).

Folios

3) 140-143 X
4) 144147

9 f) Revisor Fiscal si estd obligado a
tenerio, para este (Ultimo debera
adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores junto
con la tarjeta profesional.
En el caso consorcios y de las uniones | ge gnorta por las personas juridicas unidas
temporales cada uno de sus integrantes paz y salvo del cumplimiento de las
debera cumplir con lo indicado en este numeral. obligaciones de seguridad social
parafiscal.
ANEXOS
Anexo No. 1: Carta de Presentacién de la Folios
10 |propuesta, en original, debidamente X

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga —

Cundinamarca

Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co

NIT: 890.680.062-2

Documento controfado por el Sistemna de Gestién de la Calidad
Asegirese que corresponde a la titima version consultando el Portal Institucional




.. MACROPROCESO DE APOYO
PROCESO GESTION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA

UNION TEMPORAL SEGURIDAD S.A.

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
El representante legal no debera tener Folios
antecedentes Judiciales ante la Policia X
Nacional. La Universidad de Cundinamarca 28-29

realizara la correspondiente verificacion y dejara
constancia de g misma.

En el caso consorcics y de las uniohes
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumpiir con lo indicado en este numeral,

Se aportan por el
se verifican por |
13 de 2019 (repres
sociedades unidas).

proponente, no obstante
2 Universidad: en marzo

entantes legales de Ia

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS

CORRECTIVAS RNMC

Bl proponente__no  dehera encontrase
vinculado en el sistema Registro Nacional de
Medidas Correctivas RNMC de o Paolicia
Nacional de Colombia como infractor de la Ley
1801 de 2016 Codigo Nacional de Policia vy
Convivencia. La Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente verificacion y dejara
censtancia de la misma,

Folics

31-32

X

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

Se aportan por el {

validacion N°® 56938

roponente, No obstante
se verifican por la Universidad: cadigos de

81y 5693682,

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania de!
representante legal.

Folios

1) 34
2) 35

X

En el caso consorcios y de las _uniones
temporales cada uno de Sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numerai,

Se aportan por el pfoponente cedula de los
pies de las sociedades

representantes leg
unidas.

REGISTRO UNICG TRIBUTARIO (R.U.T.)

Fotocopia del Registro Unico Tributario R.U.T..
La actividad Comercial debe estar actualizada y
corresponder al Objeto a contratar,

Folios

3) 37
4) 38

X

En el caso consorcics y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral,

Se aportan por el p
personas juridicas

bnidas.

roponente RUT de las

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (R.UP.} |

Registro Unico de Proponentes (R.U.P.), con la
fecha de expedicion no mayor a treinta (30} dias

Folios
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UNION TEMPORAL SEGURIDAD S.A,

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

NO

FOLIO CUMPLE

CUMPLE

La sociedad debe estar registrada y tener
sucursal en Colombia.

X

Demostrar plazo de vigencia de sociedad del
plazo del contrato un (1) afio mas.

Folios X

Ei Represéntate Legal debe poseer facultades
para comprometer a la sociedad y en caso tal
que lo requiera debera adjuntar el acto de
| 6rgano directivo que le da dicha facultad.

3) 4-10
4) 1116

Haber sido expedida con fecha no mayor a
treinta (30) dias de antelacion a la presentacion
de la propuesta.

En el caso consoprcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

CUMPLEN

ANTECEDENTES DISCI

PLINARIOS

El representante legal y el proponente_no
deberan tener antecedentes Disciplinarios
ante la Procuraduria General de la Nacién, La
Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion y dejara constancia
de la misma.

Folios

18-21

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

Se aportan por el proponente, No obstante
se verifican por la Universidad: codigos
123811065, 123811114 y 123811285 de
marze 12 de 2019.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El representante legal y el proponente_no
deberan tener antecedentes Fiscales ante la
Contraloria Gereral de la Replublica. La
Universidad de Cundinamarca realizard la
correspondiente verificacion y dejara constancia
de la misma.

Folios

23-26

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

Se aportan por el proponente, No obstante
se verifican por Ia Universidad: codigos
19272775190313061405,
79385626190313081515,
B605266031190313061744 y
8002368019190313061826 de marzo 13

de 2019.

ANTECEDENTES JUDICIALES

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (081} 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co

NIT: 890.680.062-2

Documento controfado por el Sistema de Gestidn de la Calidad
Asegiirese que corresponde a la dltima version consultando el Portal institucional




 MACROPROCESO OF P
PROCESO GESTION JURIDIC A

, ' JENCIA: 2019-02.04
EVALUACION J}VJVRIDK‘;A ‘ HAGINA: 52 de 93

AMCOVIT LTDA

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO ! CUMPLE CUMPLE
mas no sel
verifica su ||
contenido).
| N/A
5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO
NO. DOCUMENTO FOLIO CUMPLE [NO
CUMPLE

Documento de constitucion del Consorcio o Unidn Temporal, gn
diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran

siguientes requisitos:

€scaneadas), el cual debera contar con la siguiente informadion o cumplir con los

original, debidamente
firmas mecanicas ni

10. Acreditar que la duracion dal CONSorcio o
union temporal debe extenderse por el plazo

del contrato, su liguidacién y cinco (5) afios N/A
1 mas,
11. La designacién de un representante que Fg:;(\)s
debera estar facultado para actuar en
nombre y representacion del Consorcio o N/A

Unién  Temporal, lgualmente  debera
designar un suplente que lo reemplace en
10s casos de ausencia temporal o definitiva.

Se deja constancia, que la Direccién Juridica verificé a través de la pagina web

los antecedentes disciplinarios, fiscales, judiciales y medidag

correctivas de

AMCOVIT LTDA, en donde se constatd que no tienen aptecedentes de
ninguna indole. E proponente AMCOVIT LTDA, se encuentra HABILITADA

para continuar con el proceso.

9.UNION TEMPORAL SEGURIDAD S.A

UNION TEMPORAL SEGURIDAD S.A.

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO

cumPLE

NO
CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGE

NTE Y RENOVADA

(Expedido por la Camara de Comercio respectival,

de la presente invitacién

4 | El objeto social debe ser afin al requarimierﬁi,

X

Diagonal 18 No. 20-28 Fusagasugé - Cundinamarca
Teldfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000876000
www.ucundinamarca,.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2

Decumento controtado por el Sistemsa de

Gestion de la Calidad

Asegtirese gue corresponde a la iiftima versidn consultandd el Portal institucional




N
(4
i

I

]

jaﬁ
1
GE
Ay
N Y
ﬁ;,"s

MACROPROCESOQ DE APOYO

_ PROCESO GESTION JURIDICA
EVALUACION JURIDICA

CODIGO: AJUr006 _
VERSION: 3
) VIGENCIA: 2019-02-04
| PAGINA:51de93

AMCOVIT LTDA

ITEM

NO

DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

Garantia de seriedad de la propuesta: La

15

propuesta debera acompafiarse de una pdliza
otorgada por una Compafiia de Seguros o
entidad bancaria legalmente establecida en el
pais, a favor de entidades estatales con el fin de
asegurar |a seriedad de la propuesta presentada
por el proponente, la suscripcién del contrato y
la expedicion de la poliza que ampare el mismo,
en caso de que el proponente resulte favorecido,
la cual debera contar con los requisitos
descritos.

Dentro de la garantia expedida para asegurar ia
seriedad de la propuesta presentada se
verificara:

a}
Cundinamarca NiT: 890.680.062-2 _

b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial
¢c) Vigencia: 2 meses contados a partir de la Folios
fecha de cierre de ta presente Invitacidn. 405-406 X
d) Tomador/Afianzado: El Proponente. Para
efectos del Consorcio o Unidn Temporal, se
deberd indicar el nombre de cada uno de los
integrantes.

e) Firma del representante legal. La pdliza
debera_firmarse por e| proponente (persona

Asegurado/Beneficiario:  Universidad de

natural) o por parte del representante iegal de la

empresa o del Consorcioc o _Unién Temporal

proponente
fy La Universidad de Cundinamarca, podra

solicitar en cualquier momento la constancia o
recibo de pago de la poliza.

No cbstante, lo anterior, ia Universidad de
Cundinamarca podra solicitar la prérroga de
dicha garantia.

16

Formato de autorizacién de tratamiento de Folios
datos personales, en original, debidamente 414-415
diligenciado y firmado por el proponente. No se | Se aporta el
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas. documento

(se verifica
que se
aporten el
documento,
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AMCOVIT LTDA

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

{CUMPLE

NO
CUMPLE

En el caso consorclos y_de las uniones

temporales debers ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio O Uunién
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

N/A

13

Anexo No. 7 Ccompromiso de buenas

practicas ambientales) En originai
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas
ni escaneadas.

Folios
396-397
Se aporta el
documento
(se  verifica
que se
aporten el
documento,
mas no se
verifica su
contenido).

En el caso consorcios y de las_uniones
temporales deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo Io indicado en el presente
numerai.

| N/A

14

Anexo N° 8. Acuerdo de Confidencialidad en
original, debidamente diligenciado y firmado par
el proponente, No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

Folios
399-401
Se aporta el
documento
(se  verifica
que se
aporten el
documentpo,
mas - no

verifica
contenido).

se
su

En el caso consorcios vy de las uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante legal del consorcio o union
temporal, curnpliendo lo indicado en el presente
numeral.

N/A

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
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AMCOVIT LTDA

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

NO

CUMPLE CUMPLE

10

Anexo No. 1 Carta de Presentacion de la
Propuesta, en original debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No se
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

Folio

2-4
Se aporta el
documento
(se verifica
que se
aporten el
documento,
mas no se
verifica su
contenido).

En el caso consorcios y de las uniones
temporajes debera ser diligenciada por el
representante legal del consorcio © unién
temporal, cumpliendo con lo indicado con este
numeral.

N/A

11

Anexo No. 2 Compromiso Anticorrupcién. En
original, debidamente diligenciado y firmado por

el proponente. No se aceptan firmas mecanicas
ni escaneadas.

Folio
390-391
Se aporta el
documento
(se verifica
que se
aporten el
documento,
mas no Se
verifica sU
contenido).

En el caso consorcios y de las uniones
temporales deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo lo indicado en este
numeral.

N/A

12

Anexo No. 6 Certificado y Compromiso de
cumplimiento del Sistema de Gestion de la
Seguridad y Salud en el Trabajo (SG-SST) En
original debidamente diligenciado y firmado por
el proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

Folios
393-394
Se aporta el
documento
(se  verifica
que se
aporten el
documento,
mas no se
verifica St
contenido}.
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AMCOVIT LTDA

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

NO

FOLIO CUMPLE

CUMPLE

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral,

N/A

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES {RUP)

Registro Unico de Proponentes (RUP), con Ia
fecha de expedicién no mayor a treinta (30} dias
a la presentacién de la propuesta, debidamente
actualizado con informacion a 31 de diciembre
de 2017, vigente y en firme. Ademas debe
coincidir la razon social con el Registro Unico de
Proponentes.

Folio
35-97

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera

cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES

PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento de ios
aportes al Sistema Integral de Seguridad Social
en salud, pensiones y parafiscales. (articulo
50 de la Ley 789 de 2002, madificado por el
articulo 1° de la Ley 828 de 2003) como minimo
de los seis (6) meses anteriores a |a
presentacion de la propuesta, con una fecha de
expedicion no mayor a tres (3) meses a la
presentacién de la prapuesta :

Dicha certificacién puede ser firmada par:

10. El Representante Legal. Se deberan
anexar las planillas de paqo de los
seis (6) meses anteriores a I[a
presentacion de la propuesta.

. Revisor Fiscal si esta obligado a tenerlo,
para este Ultimo debera adjuntarse el
certificado de antecedentes
disciplinarios de la Junta Central de
Contadores junto con Ia tarjeta
profesional.

11

Folios

100-103
Los
documentos
descritos  en
el presente
numeral se
aportan  en
debida forma
y cumplen
con el
requisito,

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

| NIA

ANEXOS
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AMCOVIT LTDA
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FoLlo | cumpLe | . NO
CUMPLE
En el casc consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A

cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS

CORRECTIVAS RNMC

El representante legal _no deberd encontrase
vinculado en el sistema Registro Nacional de
Medidas Correctivas RNMC de [a Policia
Nacional de Colombia como infractor de la Ley
1801 de 2016 Cadigo Nacional de Policia y
Convivencia. La Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente verificacion al
momento de realizar la evaluacién juridica y
dejara constancia de la misma.

Folio
23
Se aportan po

el proponente
no obstante se
verifican por la
la universidad
el 12 de marzo
de 2019 con
de
validacién N°

codigo

5685381(repr
esentante
legal de
sociedad)

la

r

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes deber
cumplir con lo indicado en este numeral.

NI/A

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania dei
representante legal.

Folio
25

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. La
actividad Comercial debe estar actualizada y
correspondiente al Objeto del a contratar.

Folio
28-33
Se aportan
por parte del
proponente
RUT, a su
furno la
universidad
procede a
verificar  los
codigos CllU,
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AMCOVIT LTDA

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO :CUMPLE CUMPLE
correspondiente verificacién al momento de proponente,
realizar la Evaluacién Juridica Yy dejard |no obstante ||
constancia de la misma. se verifican|
de la |
siguiente
manera; |
Codigo  de;
verificacion
de la cédula
79.580.116
es 143413,y
del NIT
860.011.268-
4 es 143558
de fecha 12
de marzo de
2019,
En el caso consorcios y de las uniones
temporaies cada uno de sus integrantes deberg 1 N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
ANTECEDENTES JUDICIALES
El Representante legal no debera tener Folio
antecedentes _judiciales ante Iia Policia 21
Nacional. La Universidad de Cundinamarca |Se  aportan
realizard la correspondiente verificacion al |por el
momento de realizar la Evaluacién Juridica ¥ | proponente
dejara constancia de la misma no obstante
se verifican
4 por la X

universidad el
12 de marzo
de 2019
(representant
e legal de ia
sociedad)
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AMCOVIT LTDA

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

E! Representante Legal posee facuitades para
comprometer la sociedad y en caso tal que lo X
requiera debera adjuntar el acto de drgano
directivo que le da dicha facuitad.

Haber sido expedido con fecha nc mayor a
treinta (30) dias de antelacion a la presentacion X
de la propuesta.

En el caso gonsorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lg indicade en este numeral.

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

El representante legal y el proponente no Folios
deberan_tener antecedentes Disciplinarios 15-16
ante ia Procuraduria General de la Nacién. La| Se  aportan
Universidad de Cundinamarca realizara la|por el
correspondiente verificacion al momento de | proponente,
realizar la Evaluacion Juridica y dejarajno obstante
constancia de la misma. se verifican
de la
siguiente
manera:
Codigo de
verificacion
de la cédula
2 79.590.116
es
123789200; y
del NIT
860.011.268-
4 es
123789632
de fecha 12
de marzo de
2019.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El Representante Legal y el proponente no Folios
deheran tener antecedentes Fiscales ante la 18-19
Contraloria General de la Repulblica. La|Se  aportan
Universidad de Cundinamarca realizara la|por el
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TECNISEG DE COLOMBIA LTDA

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

1 Documento de constitucién del Consorcio o Union Temporal, ¢

diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptara
escaneadas), el cual debera contar con la siguiente informal
siguientes requisitos:

en original, debidamente
h firmas mecanicas ni
cién o cumplir con los

8.

Acreditar que la duracién del consorcio o
union temporal debe extenderse por el
plazo def contrato, su liquidacién y un (1)
afio mas,

La designacion de un representante que
deberad estar facultado para actuar en
nombre y representaciéon del Consorcio o
Union  Temporal. Igualmente debera
designar un suplente que lo reemplace en
los casos de ausencia temporal o definitiva,

NrA

N/A

N/A

N/A

N/A

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por]
COLOMBIA LTDA CUMPLE con los requisitos juridicos es|

términos de referencia de la presente Invitacion Publica.

Por las razones expuestas anteriormente, Ia
continuar con el proceso de evaluacion.

8. AMCOVIT LTDA

propuesta es Hi

TECNISEG DE
tablecidos en los

ABILITADA para

AMCOVIT LTDA

NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADA

{Expedido por la Camara de Comercio respectival.

El objeto social es afin al requerimiento de Ia
presente invitacién;

La sociedad esta registrada y tiene sucursal en
1 Colombia.

Demostrar un término de vigencia de sociedad
del plazo del contrato y cinco (5) afios mas.

Folios
6-12

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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TECNISEG DE COLOMBIA LTDA

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

15

Garantia de seriedad de la_ propuesta: la
fiarse de una pdliza otorgada por una Compafiia
carta legalmente establecida en ef pais, a favor
n el fin de asegurar la seriedad de la propuesta
ente, la suscripcion del contrato y la expedicidn
bl mismo, en caso de que el proponente resulte
contar con los requisitos descritos.

Dentro de la garantia expedida para asegurar la
seriedad de la propuesta presentada se
verificara: .

a) Asegurado/Beneficiario: Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

b) Cuantia; 10% del valor del presupuesto oficial
¢) Vigencia: 2 meses contados a partir de la
fecha de cierre de la presente invitacion.

d) Tomader/Afianzado: El Proponente. Para
efectos del Consorcio o Union Temporal, se
deberda indicar_el nombre de cada unc de los
integrantes.

e) Firma del répresentante legal: La poliza
debera firmarse por el proponente (persona

natural) o por parte del representante legal de |a

empresa o del Consorcic o Union Temporal
proponente

fy La Universidad de Cundinamarca, podra
solicitar en cualguier momento la constancia o
recibo de pago de la poliza.

No cbstante, lo anterior, la Universidad de
Cundinamarca podra solicitar la prérroga de
dicha garantia.

Folios
80 - 87

X
Péliza N°
CSC-
10000159
2 Anexo 0
de la
compafia
Seguros
Mundial,
de fecha 8
de marzo
de 2019.

16

Formato de autorizacion de tratamiento de
datos personales, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No se
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

FOLIO
89 -90

En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdeberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcic o unidn
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

N/A

5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO

NO.

DOCUMENTO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE
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TECNISEG DE COLOMBIA LTDA

NO

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FQLIO | CUMPLE CUMPLE

En el caso consorcios y de las uniones
temporaies cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este
humeral,

N/A

Anexo No. 2 Compromiso Anticorrupcién, En Folio
original, debidamente diligenciado y firmado por 68 - 69
el proponente. No se aceptan firmas mecanicas
Ni escaneadas.

11 |En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en ef presente
numeral.

Anexo No. 6 Certificado v compromiso de Folios
cumplimiento del sistema de gestion de la 71-72
Sequridad y Salud en el Trabajo (SG-SST En
original debidamente diligenciado y firmado por
el proponente. No se aceptaran firmas
12 | mecdnicas ni escaneadas.

En el caso consorcios v de las uniones
temporalesdebera ser difigenciada por el
Representante Legal del CONSOrcio O unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral,

Anexo N° 7. Compromisc de Buenas
Précticas Ambientales en original,
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas
ni escaneadas. ‘

Folios
74 X

13 |En el caso consorcios Y _de las uniones
temporalesdeberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio 0 unién
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

IN/A

Anexo N° 8. Acuerdo de Confidencialidad en
original, debidamente diligenciado y firmado por|  Folios
el proponente. No se aceptaran firmas| 77-78
mecanicas ni escaneadas,

14 |En el caso consorclos y_de las uniones
temporales deberad ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcia o uhion N/A
temporal, cumpliendo Io indicado en el presente - J

numeral.

Diagonal 18 No. 20-2¢ Fusagasuga -~ Cundinamarca
Teléfono (087) 8281483 Linea Gratuita 01 80d0a7e00c
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
NIT: 89C.680.062-2

Documento controtado por el Sistema dd Gesticn de Ia Calidad
Aseguirese que colresponde a ia tltima version consultandn ef Portal Institucionat




~  MACROPROCESO DE APOYO

~ PROCESO GESTION JURIDICA
EVALUACION JURIDICA

| VIGENCIA: 2019-02-04

~ CODIGO: AJUr006

"VERSION: 3

PAGINA: 41 de 93

TECNISEG DE COLOMBIA LTDA

ITEM

DOCUMENTO SCLICITADO

FOLIO

NO

CUMPLE CUMPLE

coincidir 1a razdn social con el Registro Unico de
Proponentes.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES

PARAFISCALES

Certificado de pago y cumplimiento (PAZ Y
SALVQ) de los aportes al Sistema Integral de
Seguridad Social en salud, pensiones y
parafiscales (articulo 50 de la Ley 789 de 2002,
maodificado por el articulo 1° de la Ley 828 de
2003) con fecha de expedicidon no mayor a
treinta {30) dias.

La anterior certificacién deberd constar
encontrarse a paz y salvo por un periodo no
inferior a los SEIS (6) MESES anteriores a la
celebracion del contrato. En el evento en gue la
sociedad no tenga mas de seis (6) meses de
constituida, debera acredita los pagos a partir
de la fecha de su constitucion.

Dicha certificacion puede ser firmada por:

8. Revisor Fiscal si estd obligado a
tenerlo, para este Ultimo debera
adjuntarse el certificado de
antecedentes disciplinarios de Ia
Junta Central de Contadores junto
con_la_tarjeta profesional. En caso
contrario por:

9. El Representante Legal.

Folio
63 -66

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral,

N/A

ANEXOS

10

Anexo No. 1 Carta _de Presentacion de la
Propuesta, deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo lo indicade en el presente

numeral.

Folios
2-3
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TECNISEG DE COLOMBIA LTDA

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

NO
CUMPLE

El Representante legal no debera tener
antecedentes judiciales ante la Policia
Nacional. La Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente verificacién y dejara
constancia de la misma. (Incluye Ia inhabilidad
que establece el articulo 183 del Cédigo
Nacional de Policia y Convivencia).

Folio
17

En el caso consorcics y_de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes

debera cumplir con lo indicado en este numeral,

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS

CORRECTIVAS]

El Representante legal no debera encontrase
vinculado en el sistema Registro Nacional de
Medidas Correctivas RNMC de [a Policia
Nacional de Colombia como infractor de Ia Ley
1801 de 2016 Cédigo Nacional de Policia y
Convivencia. La Universidad de Cundinamarca
realizara la correspondiente verificacién y dejara
constancia de la misma,

FOLIO
19

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numerai.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia_de la Cédula de Ciudadania del
representante legal.

Folio

21

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. La
actividad Comercial debe estar actualizada y
correspondiente al Objeto del a contratar.

Folio

23

En el caso consorcios v de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con fo indicado en este numeral,

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Registro Unico de Proponentes (RUP), con Ia
fecha de expedicién no mayor a treinta (30) dias
a la presentacién de Ia propuesta, debidamente
actualizado con informacién a 31 de diciembre
de 2017, vigente y en firme. Ademas debe

Folio

25 - 61
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TECNISEG DE COLCMBIA LTDA

ITEM

DCCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

CER

TIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL VIGENTE Y RENOVADA
(Expedido por la Camara de Comercio respectiva).

El objeto social debe ser afin al requerimiento
de la presente invitacién

La sociedad debe estar registrada y tener
sucursal en Colombia.

Demostrar plazo. de vigencia de sociedad del
plazo del contrato y (5) afio mas.

El Represéntate Legal debe poseer facultades
para comprometer a la sociedad y en caso tal
que lo requiera debera adjuntar el acto de
organo directivo gue le da dicha facultad.

Haber sido expedida con fecha no mayor a
treinta (30) dias de antelacién a la presentacion
de la propuesta.

Folios
5~9

X

X
X
X

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numerai.

N/A

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

Representante Legal y el propeonente no
deberan tener antecedentes Disciplinarios
ante la Procuraduria General de la Nacion. La
Universidad de Cundinamarca realizara la
coirespondiente verificacion y dejara constancia
de la misma.

Folios

11 -12

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este nurneral.

N/A

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El Representante Legal y el proponente no
deberan tener antecedentes Fiscales ante ia
Contraioria General de la Republica.La
Universidad de. Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion y dejara constancia
de la misma.

Folios
14 -15

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANTECEDENTES JUDICIALES
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ITEM DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

NO

CUMPLE CUMPLE

g} Asegurado/Beneficiario:
Universidad de Cundinamarca
NIT: 890.680.062-2

h) Cuantia: 10% del valor del
presupuesto oficial

i) Vigencia: 2 meses conhtados a
partir de la fecha de cierre de ia
presente invitacion.

j)}  Tomador/Afianzado: El
Proponente. Para efectos del
Consorcio o Unién Temporal, se
debera indicar el nombre de cada
uno de los integrantes.

k} Firma del representante legal: La
poéliza deberd firmarse por el
proponente {persona natural) o
por_parte del representante legal
de la empresa o del Consorcio o
Unién Temporal propanente

I) LaUniversidad de Cundinamarca,
podra solicitar en cualquier
momento la constancia o recibo
de page de la poliza.

Folios

§-13

Formato de autorizacién de tratamiento de
datos personales, en original, debidamente
19 |diligenciado y firmado por el proponente. No se
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

Folios

70-72

X

N/A

Se deja constancia, que la Direccién Juridica verifico a través ge la pagina web
los antecedentes disciplinarios, fiscales, judiciales y medidas correctivas de
EMPRESA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA SERVICONFOR
LTDA., en donde se constaté que no tienen antecedentes de‘ninguna indole.

El proponente EMPRESA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA
SERVICONFOR LTDA., se encuentra HABILITADO para ¢ontinuar con el

proceso.

7. TECNOLOGIAS INTEGRALES DE SEGURIDAD RE COLOMBIA

LTDA - TECNISEG DE COLOMBIA LTDA
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ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

15

Anexo N°. 6. Certificado v Compromiso de
cumplimiento del Sistema de Gestion de la
Sequridad y Salud en el Trabajo (8§G-SST), en
original, debidamente diligenciado y firmado por
el proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escangadas. |

Folios

59-61

En el caso consorcios y de las uniones
temporales deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio ¢ unién
temporal, cumpliendo cen lo indicado en este
numeral.

N/A

16

Anexo N° 7. Compromiso de buenas
practicas ambientales, en original,
debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas
ni escaneadas.

Folios

63-64

En el caso consorcios y de |as uniones
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio © unidn
temporal, cumpliendo con lo indicado en este
numeral.

N/A

17

Anexo N° 8. Acuerdo de Confidencialidad. en
original, debidamente diligenciade y firmado por
el proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

Folios

66-68

En el caso consorcios y de las uniones
temporales deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo con lo indicado en este
numeral,

N/A

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

18

Garantia_de seriedad de la propuesta: la
propuesta debera acompafarse de una poliza

otorgada por una Compafiia de Seguros o©
entidad bancaria legalmente establecida en el
pais, a favor de entidades estatales con el fin de
asegurar la seriedad de la propuesta presentada
por el proponente, la suscripcién del contrato y
la expedicion de la péliza que ampare el mismo,
en caso de que el proponente resulte favorecido,
la cual debera contar con los requisitos
descritos.

Dentro de la garantia expedida para asegurar la
seriedad de la propuesta presentada se
verificara;

X

Poliza N°
2000290
de la
comparnia
asegurade
ra  AXXA
COLPATR
A,
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Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 0180600976000

www.ucundinamarca.edu.co E-mail; info@ucundinamarca.edu.co
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NO
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO | CUMPLE CUMPLE
Anexo N° 3. Formato propuesta econémica
en original, debidamente diligenciado y firmado. Folios
No se aceptaran firmas mecanicas ni X
escaneadas, 158-170
12

En el caso consorcios v de las uniones
temporales deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consocrcio 0 unién N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

Anexo N° 4, Incentivo a la Industria Nacional, Folio
en original, debidamente diligenciado y firmado
por el proponente. No se aceptaran firmas 197
mecanicas ni escaneadas.
Ei contenido X
debe. ser
verificado

por la parte

13 técnica

En el caso gonsorcios y de las uniones
temporales deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliende con lo indicado en este N/A
numeral.

NOTA: El correcto diligenciamiento del anexo
es el que se evaluara comge factor habilitante

Anexo N° 5. Incentivo en favor de personas Folio
con discapacidad, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No se 199
aceptaran firmas mecdnicas ni escaneadas.

El contenido X
debe ser |
verificado
por la parte
téchica

14 En el caso consorcios y de las uniones
temporales deberad ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o union
temporal, cumpliendo con lo indicado en este
numeral, asl mismo se tendra en cuenta la
planta del personal del integrante del N/A
proponente plural que aporte como minimo el '
cuarenta por ciento (40%) de la experiencia
minima requerida,

NOTA: Ei correcto diligenciamiento del anexo
es el que se evaluara como factor habilitante.

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono {091) 8281483 Linea Gratuita 018000076000
www ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
NIT: 850.680.062-2
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ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

Certificado_de pago y cumplimiento de los
aportes al Sistema Integral de Seguridad Social
en salud, pensiones y parafiscales (articulo
50 de la Ley 789 de 2002, modificado por el
articulo 1° de la Ley 828 de 2003} como minimo
de los seis (6) meses anteriores a la
presentacion de [a propuesta, con una fecha de
expedicion no mayor a tres (3) meses a ia
presentacion de la propuesta.

Dicha certificacién puede ser firmada por:

c) El representante legal se deberan
anexar las planillas de pago de los
seis (B) meses anteriores a Ia
presentacién de la propuesta).

d) Revisor Fiscal si estd obligado a
tenerio, para este Uitimo debera
adjuntarse el  certificado _ de

antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores junto

con la tarjeta profesional.

Folios

47-50

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANEXOS

10

Anexo No. 1: Carta de Presentacion de la
Propuesta, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente. No se
aceptaran firmas mecdanicas ni escaneadas.

Folios

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

1"

Anexo N°. 2: Compromiso Anticorrupcion, en
original, debidamente diligenciado y firmado por
el proponente. No se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

Folios

53-55

En el caso consorcios y de [as unionhes
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unidn
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

N/A

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Telgfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.ce E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
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NO

ITEM DOCUMENTO SCLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE

Medidas Correctivas RNMC de la Policia

Nacional de Colombia como infractor de la Ley Folio

1801 de 2016 Cdédigo Nacional de Policla y

Convivencia. La Universidad de Cundinamarca 23

realizara |la correspondiente verificacién y dejara

constancia de la misma.

En el caso consorcios y de las uniones|Se aportan por el proponente, No

femporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con o indicado en este numeral.

cbstante, se ver(fican por la Universidad:

cédigos de v
5687103 y 568
2019.

lidacion N° 5687036,

7121 en marzo 12 de

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la Cédula_de Ciudadania del
representante legal.

Folio

25

En el caso consorcios y de las uniones

temporaies cada uno de sus integrantes
debera cumplir can 1o indicado en este numeral.

N/A

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (R.U.T.)

Fotocopia del Registro Unico Tributario R.U.T.

La actividad Comercial debe estar actualizada y
corresponder al Objeto a contratar,

Folio

27-31

En el caso consorcios y de las uniones

temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (R.U.P.}

Registro Unico de Proponentes (R.U.P.), con la
fecha de expedicidn no mayor a treinta (30) dias
a la presentacién de la propuesta, debidamente
actualizado con informacién a 31 de diciembre
de 2017, vigente y en firme Ademas, debe
coincidir la razén sacial con el Registro Unico de
Proponentes.

Folios

33-45

En el caso consorcios y de las uniones

temporales cada unc de sus integrantes
debera cumplir can lo indicado en este numeral.

N/A

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES

PARAFISCALES

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000978000
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ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

NO

FOLIO CUMPLE

CUMPLE

Haber sido expedida con fecha no mayor a
treinta (30) dias de antelacion a la presentacion
de la propuesta.

X

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes
debera cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

El representante legal y el proponente__no
deberan tener antecedentes Disciplinarios
ante la Procuraduria General de la Nacion. La
Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion y dejara constancia
de la misma.

Folios

18-19

2 En el caso consorcios y de las unicnes | Se aportan por el proponente, No
temporales cada uno de sus integrantes |obstante se verifican por la Universidad:
debera cumplir con lo indicado en este numeral. | codigos 123790647, 123791166 vy

12792233 de marzo 12 de 2019,
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES
El representante legal y el proponente_no
deberdn tener antecedentes Fiscales ante la
Contraloria General de {a Repudblica. La Folios X
Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion y dejara constancia 20-21
3 de la misma.
En el caso consorcios y de las uniones Se aportan por el proponente, No
temporales cada uno de sus integrantes obstante se verifican por la Universidad,
debera cumplir con lo indicado en este codigos 36155622190312145708,
numeral. 39697537190312145800 y
8605175603190312150333 de marzo
12 de 2019,
ANTECEDENTES JUDICIALES
El representante legal__no debera tener
antecedentes Judiciales ante la Policia Folios
Nacional. La Universidad de Cundinamarca X
realizara la correspondiente verificacion y dejara 22-23
4 | constancia de la misma.
En el caso consorcios_y de las uniones|Se aportan por el proponente, no
temporales cada uno de sus integrantes | obstante se verifican por la Universidad
debera cumplir con lo indicado en este numeral. | €N marzo 12 de 2019.
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC
5 Ei proponente__no debera encontrase X

vinculado en el sistema Reqistro Nacional de

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga -

Cundinamarca
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Por lo tanto, la propuesta es HABILITADA para continuar

evaluacion.

La Direccion Juridica, luego de evaluadas ias propuestas f

con el proceso de

oresentadas en la

invitacion Publica No. 01 de 2019, emite el siguiente resultafio resumen:
f N i | RESULTADO DE LA |
o PROPONENTE EV/ LUACION ‘
1| VIGIAS DE COLOMBIA SRL LTDA | HABILITADA |
2 'COOPERATIVA DE VIGILANCIA Y  HABILITADA
- SERVICIOS DE BUCARAMANGA CTA -
‘ COOVIAM CTA
3 | SEGURIDAD LAS AMERICAS LTDA. : ) HABI LITADA
4 'UNION ~ TEMPORAL PROTEVIS- ! HABILITADA
. COLVISEG 2019 ) _
5 { UNION TEMPORAL SERVISERACIS INHABIL TADA (ver pag. |
6 s EMPRESA DE SEGURIDAD Y HABILITADA
o VIGILANCIA PRIVADA SERVICONFOR
7 TECNOLOGIAS INTEGRALES DE HABILITADA
L SEGURIDAD DE COLOMBIA LTDA
8  AMCOVIT LTDA HABILITADA
9 UNION___]‘EMPORAL SEGURIDAD S.A. HA] 3ILITADA
.10 SERVAGRO LTDA ~_ HABILITADA
11 | UNION TEMPORAL ANSEV 2019 INHABILITADA (ver pag.
o 8 yr)
12 | SEGURIDAD SUPERIOR LTDA. ILITADA L
13 ’ UNION TEMPORAL NADE-UDEC 2019 INHABILI ADA (ver pag
_____________ o .| . 8By87) |
14 e COMPANIA DE SERVICIOS ~DE HAIBILITADA

VIGILANCIA  PRIVADA PORTILLA Y
 PORTILLA LTDA

Cordialmente,

JUA%L RAMIREZ MONTES

Director Juridico

Proyectd: Paola Andrea Trujilo Manrique, Coordinadora juridica.

11,
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e

16:37:01
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO C hogmideot
GENERAL DE LA NACION No. 123802823

Bogota DC, 12 de marzo det 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sisterna de Inform_acic'm'de Registro de Sanciones e inhabilidades
(SIRE), el(la) sefior(a) PEDRO ELIAS SANCHEZ ANGARITA identificado(a) con Cédula de ciudadania numera 13823484:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera conlener las anotaciones de providencias eiecutoriadas dentro de 108 cingo (5} afios
anteriores a su expedicion y, en todo ¢aso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaclones que figuren en & registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: E! certificado de antecedentes disciplinarios &s un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con &l estado, de los fallos con responsabitidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefen funciones publicas en
gjercicio de la accion de repeticion o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en ios términos gue
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan fas autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:f/www.procuraduria.gov.co!portallantecedentes.html

et

MARIO ENRIQUE CASTRC GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO £S5 VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HDJAS.

Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000810315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogoté D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPURLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIQNES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Respensables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 12 de

marzo de 2019, a Jas 16:40:29, ¢l ntimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 3155530 Lo
Codigo de Verificacion 31 55530190312164029

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, s1empre y cuando el tlpo%num ero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqu1 reglstrados

il
sggjw

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de’ 200@ la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

(B&Y
[oelq Y
ﬁAY \\IARGAS ULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digit6 y Revis6: WEB

CGRw™
. Con el Cédigo de Verificacidén puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIDNES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscalds 'SIBOR!, hoy martes 12 de

marzo de 2019, a las 16:42:16, el niimero de identificacion, relacionado g continuagidén, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC b
No. Identificacién 13823484 o E
Cdédigo de Verificacion 13823484190312164216

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, swmpre y cuando el tip

niingero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con 1os aqm reglstrados :

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 yla Resolumén 220 del 5 da octubre de 20C 4 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales‘ L A

L £ PR
RPN

AR

errey QO\Y
_ SORAYA V\IARGAS ULIDO

CONTRALORA DELEGAQA

Digitd y Reviso; WEB

TR -
) Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187030 - Bogota D.C Pagina 1 de

Malamhia Cantralaria Maneral NCY ROCLWOT A ™




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS

FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales [STBOR!, hoy martes 12 de
marzo de 2019, alas 16:41:16, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionpdo a continuacion, NO SE

ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 8040000440
Caédigo de Verificacion 80400004401903121 641 15

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo sy niimer

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucién 220 de] 5 de: octubre de 2004
plasmada tiene plena validez para todos los efectos !egales ' ~

A

orgom
Dotk OAY

SORAYA ARGAS PULIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digité v Revisé: WEB

0 consignados en ¢l

la firma mecdnica aqui

COR=

‘ Con el Codigo de Verificacion puede constatar 1a autenticidad de
:@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 51870

Onlnmhia Mantralaria Ranara]l N ROCIOTA T (]

| Certificado. L.
D0 - Bogota D.C Pagina 1 de




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscalas 'SIBOR', hoy martes 12 de
marzo de 2019, a las 16:39:36, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacid

nado a continuacidén, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. ldentificacién 8605234086 '
Codigo de Verificacién 86052340861903121 63936 il e

Esta Cemﬁcacmn es valida en todo el Territorio Nacional;- swmpre y cuando el t1p0 y numi

ero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con Ios aqui reglstrados

z«ﬁi

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoluc16n 220 del 5 dc octubre de’ 20C4 la firma mec4nica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1egales

e

Do
ﬁAYA\\mRGAS ULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digit6 y Reviso: WEB

LR -
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad ddl Certificado.
»)

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES oo

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 0
GENERAL DE LA NACION No. 123802401

Bogota DC, 12 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cettifica que una vez consultado el Sistema de Informacion d

b Registro de Sancicnes e Inhabilidades
(SIR1}, el(la) sefior(a) SEGURIDAD NAPOLES LIMITADA identificado(a) con NIT nitmero 8605234086:

NO REGISTRA SANCIONES N! INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de ltos cinco {5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades ue se encuenfren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: E| certificado de antecedentes disciplinarios s un documento que contiene |as anotaciones e inhabilida
disciplinarias, inhabilldades que se deriven de |as relaciones contractuales con el estado, de los fallos con respd
peérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que
gjercicio de la accion de repsticién o iamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder aﬂ
establezca la iey o demas disposiciones vigentes. Se integran ai registro de antecedentes solamente los rep
naclonales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilida
que presente ef aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portaliantecedentes. htmi

Hes generadas por sanciones penales,
nsabilidad fiscal, de las decisiones de
desempefien funciones pablicas en
sector plibiico, en ios términos que
ortes que hagan las autoridades

? de la Entidad, vaiidar ia informacidn

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION ;

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE (M HOJA(S), SOL.O £5 VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién ai Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1, Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www, procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO oo 1 de o
GENERAL DE LA NACION No. 123802549

Bogota DC, 12 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistemna de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{SIRI), el{la) sefior{a) WILFOR GUTIERREZ RODRIGUEZ identificado{a) con Cédula de ciudadania nimero 3155530:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotacionas de providencias ejecutoriadas dentre de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones ¢ inhabilidades que se encuerntren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de

antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002)

NOTA: El ceriificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidddes generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con ¢l estado, de los fallos con resppnsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pUiblicos y particulares qug desempefien funciones piblicas en
gjercicio de fa accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder gl sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los relortes que hagan las autorigades
nacionales colombianas. En caso de hombramiento o suscripeidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
qua presente el aspirante en fa pagina web: http:/iwww.procuraduria.gov.cofpertal/antecedentes himl

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Pablica (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDD EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL C

ERTIFICADC SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Division Centro de Atencion al Piblice (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 axt. 13105; Bogota D.C,
www.procuraduria.gov.co




5
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES s

16:35:08
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 s 01
GENERAL DE LA NACION No. 123802633

Bogota DC, 12 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacion|de Registra de Sanciones e Inhabilidades
{SIRY), el{la) sefior(a) COMPANIA NACIONAL DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA DELTHAC  identifitado{a) con NIT nimero 8040000440;

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicidh y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encudntren vigentes en dicho

momento.Cuandc se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones gue figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA.: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gque contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas conira servidores, ex servidores publicos y particulares gye desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticidn o llamamiento en garantfa. Este documento tiene efectos para acceder jal sector plblico, en los términos Que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de aniecedentes solamente los rgpories que hagan ias autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en |a pagina web: http://www.procuraduria,gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién ai Pdblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL GERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Divisién Centro de Atencién al Publice (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No, 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105, Begota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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Consulia en linea de Antecedentee Penales y Requerimientoe Judicialee

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo fas 10:44:40 horas det 12/03/2019, & ciudadane dentificade cone
Cédula de Cudedania M 13823484
Apeliidos y Nombres: SANCHEZ ANGARITA PEDRD ELIAS

ND TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUBICIALES
¢ conformidad con [s estabiecide en &1 articiio 248 da ta Constitunion Politica de Colomba

En cumptimianio de fa Sentencia SU-458 del 21 de pnio de 2012, proferila por la Honotabie Cirte Constiuciol
igvanda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” apica para todas aq
persgnas que nu registan anlecedentas y pars quisnes fa autaridad judical compeiente heya decrstado la exting
& CONGERE O 18 Preschpatn de la pena '

£sta consuita es valida siempre ¢ cuando el asmers do wentficacian y nombres, conespondan con ! docums
danticlad regsiracdo v solo aplica para @ temitorin colombiano de acuerdo a lo esiabiadda an 9! ordaniar
consttuconal.

Sikene alguna duda con ef masultado, cottsulle tas pregunias frecuentes o acdrquesy a tas nstatagiones. de ls B
HNacionai mas eercenas

| \";o!ver al Infcio

e, ong oLt EpR

al, ka
Lsias
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B0

Klicia

at

La Policia Nacional de Colombia hace constar

6 Que el nimarn de identificaciin Mo, 13823484 de del sefior(a)
PEDRG FLIAS SANCHEZ ANGARITA consultadn en i3 fechd y hora
12/03/2016 D4:48:42 . ., no se encuentra vinoyiadn en el sisterna
Registro Macional de Medidas Correctivas RNMC de la Policia Nacionat

de Colombia como infractor de la Ley 1B01 de 2016 Uddige Nacional
de Pallcia ¥ Convivencla. Regisho Interno de Validacldn No, 5689511

p

+44
12032018
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO
GENERAL DE LA NAGION No. 123800712

Of-0]

[=]& =
WEB
16:17:13
Hoja 1 de 01

Bogota DC, 12 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de |
{SIRI), el{la) sefior(a) JORGE ELIECER MURIEL BOTERC identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 193¢

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

Registro de Sanciones ¢ Inhabilidades

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadag
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentrg
memento.Cuando se trate de nombramiente ¢ posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de ar
anotaciones que figuren en el registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002}

dentro de los cinco {5) afios
:n vigentes en dicho
tecedentes, se certificaran todas las

NDTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anctaciones e inhabilidadd

pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que
gjercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al §
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los repo
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad |

s generadas por sancicnes penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de Ias relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de

£3empeﬁen funciones publicas en
ector publico, en los términos que
rtes gue hagan las autoridades

fle la Entidad, validar la informacién

que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/Awww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. html

MARIO ENRIQUE CASTRC GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencidn al Pdblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 0 HOJA(S), SCLO ES VALIDC EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE £L. NUMERO DEL CH
TODAS LAS HOJAS,

RTIFICADO SEA EL MISMO EN

Divisian Centro de Atencién al Piblico {CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogotd D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO
GENERAL DE LA NACION No. 123800835

WEB
16:18:22
Hoja 1 de 01

Bogota DC, 12 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de [nfarmacién de,
{SIR1), el{la) seficr(a) VIGIAS DE COLOMBIA S R L LIMITADA  identificado{a) con NIT nimero 8600502476:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

Registro de Sanciones e Inhabilidades

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener fas anotaciones de providencias ejecutoriadal
anteriores & su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentn
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desemperio ausencia de a
anotaciones que figuren en el registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

s dentrc de 1os cinco (5) afios
en vigentes en dicho
htecedentes, se cerlificaran todas las

NOTA: El ceriificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidad

peérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que ¢
gjercicio de |a accién de repeticion ¢ llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los repd
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad
que presente el aspirante en la pagina web: hite:/Aww procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmt

s generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con respesabilidad fiscal, de las decisiones de
lesempeifien funciones publicas en
sector publico, en los términos que
rtes que hagan las autoridades

de la Entidad, validar ia informacion

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Publico {CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SDLO ES VALIDO EN SU TDTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERG DEL Cl
TODAS LAS HOJAS.

ERTIFICADO SEA EL MISMO EN

Divisién Centro de Atencion al Pdblico {CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Begota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

19:
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO i 100
GENERAL DE LA NACION No. 123806771

Bogeta DC, 12 de marzo del 2019

l.a PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de [nformacion d

e Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI}, el{la) sefior(a) SERVAGRO LTDA identificado(a) con NIT nimerc B001693762:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA.: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias gjecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sancienes o inhabilidade s que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiente o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de hntecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento qua contiene las anotaciones e inhabilida
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con respg
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder a] sector puablico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se Integran al registro de antecedentes solamente los reglortes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidal de |a Entidad, validar la informacign
que presente el aspirante en la pagina web: http:/fwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes htm|

tles generadas por sanciones penales,
nsabilidad fiscal, de las decisiones de

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VER:EIQUE QUE EL NUMERO DEL ¢

ERT:FiCADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Division Centro de Atencidn al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA.

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscaled 'SIBOR!, hoy martes 12 de
marzo de 2019, a las 17:16:31, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 8001693762 e
Cédigo de Verificacion 8001693762190312171 631

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y. cuando el tlpo X‘num ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan conlos aqui reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resoluc1on 220 del’5 de octubre de 2004 la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales _

et Dens

SORAY. V\IARGAS ULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisé: WEB

CGEm

) Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado, L.
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso |. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagna | d¢

Malamhia Canteal aeia Clanaral RICY ROWIOTA T /]




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscalds 'SIBOR', hoy martes 12 de

marzo de 2019, a las 15:29:22, el niimero de identificacién de la Persona Juridica, relacignado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. ldentificacién 8600502476 3
Cédigo de Verificacion 86005024761903121 52922

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo- y nur 1cro consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con: 1os aqui reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resalucufm 220 del 5 de octubre de 20(?)4 la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales "

-
st o

~ SORAY V\IARGAS ULIDO

CONTRALORA DELEGADRA

Digité v Revisd; WEB

CGR -
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad dl Certificado.

5@ Cartera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoth D.C Pégina 1 de

Malamhia Mantralario Gansral NIO ROGIATA T




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO
GENERAL DE LA NACION No. 123769739

s
.u- ; li

(=0

WEB
10:42:00
Hoja 1 de 01

Bogota DC drzeidel 2019,

o

iy

(SIRI), el(ia) senor{a) M,@R WE

La PRDCURADURIA GENERAL DE LA NAC.ION certifica que una vez consuitado el Sistema de Informacion de R§i§tro de Sanciones e Inhabiiidades

I@A idertificado(a) con Ceédula de ciudadania numergi8Bot

TRASANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENGIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anctaciones de providencias ejecutoriadas

anotaclones que figuren en el registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

anteriores a su expedicion y, en todo case, aguelias que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trale de nombramiento o pesesion en cargos que exijan para sy desempefoc ausencia de antgcedentes, se certificaran todas las

jentro de 10s cinco (5) afes

disciplinarias. inhagilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los falios con respons
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que de
gjercicio de Ia accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al s4
gstablezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solaments los report
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeion de contratos con el estado, es responsabilidad d
que presente el asplrante en la pagina web: htip.//www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sancicnes penales,

hhilidad fiscal, de las decisiones de
sempefien funciones publicas en
ctor publico, en los términos que
s que hagan las auleridades

b ja Entidad, validar la informacion

MARIO ENRIQUE CASTRCO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

£STE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018300910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext, 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 123770835

PROCURADURIA
GENERAL D A NACION

EiaE

Y
(5
WEB
10:51:16
Hoja 1 de 01

Bogotd DC, 12 48 Miarza dél 2019 7

l.a PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez constgtado el Sistema de Informacion de|
PROTEVIS LIMITADA PROTECGION V(GILANEIA SEGURIDAR- EN-REQRGAN IZli

{SIR1}, el{ia) sefior(a)
8605267938

NO-REGISTRA SANCIONES N! INHABILIDADES VIGENTES

Registro de Sanciones e Inhabitidades
Gl identificado(a) conaiT ilimeroy

anteriores a su expedicion v, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuen
momento.Cuando se trate de nombramiento ¢ posesion en cargos que exijan para su desempefic ausencia de
anotaciones que figuren en el registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

ADVERTENCIA; La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriad}s dentre de los ginco {5) afios
1

en vigentes en dicho
ntecedentes, se certificaran todas las

NOTA: E! certificade de antecedentes disciplinarios es un dogumento que contiene las anotaciones & inhabilidag
disciplinarias, inhabilidades gue se derlven de las relaciones contractuaies con e! estado, de los fallos con respo
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que
gjercicio de 1a accion de repeticion o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al
establezca la ley o demas disposiclones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los rep
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/fwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

es generadas por sanciones penales,
hsabilidad fiscal, de as decisiones de
desempefien funciones publicas en
sector publico, en los términos que
prtes que hagan las autoridades

de la Entidad, validar la infermacion

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico {CAF)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDD EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL
TODAS LAS HOJAS,

CERTIFICADD SEA EL MISMO EN

Divisién Centro de Atencion al Pablico (CAF)
Linea gratuita 0180009103 15; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gev.co




e
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EEB

10:58:44
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 o 01
GENERAL DE LA NACION No. 123771715

Bogtta-DC, 12 de marzo dei 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cettifica que una vez consultads e Sistema de informacion de Registre de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(la) sefior{a) CARLOS ALBERTO CASAS CASTILLO identificado(a) con Cédula de ciudadania namero. 7, 8593530:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacidn de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas[_t‘ientro de los cinco (5) afios
anterieres a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momente.Cuandoe se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de anlecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en ei registro. {(Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades ganeradas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con respongabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempeiien funciones ptblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley 0 demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los repoites que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nembramiento © suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad dle la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.pracuraduria.gov.co/perial/antecedentes.html

MAR!O ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

7

ATENCION :

ESTE CERTIFICADG CONSTA DE ¢1 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL. NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Divisién Centro de Atencion al Publico {CAP)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.ce
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
WWw.procuraguria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO
GENERAL DE LA NACION No. 123770575

C}-¢30)]

E]' M
WEB
10:48:59
Hoja 1 de 01

ATENCION :

TODAS LAS HOJAS.

Bogota DC, 12¢de'marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de
(SIR1), el(ia) sefior(a) COLVISEG-COLOMBIANA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD LIMITADA  identificado(a) co

NG REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

Registro de Sanciones e Inhablilidades
L NIT nﬂmero__@_ﬁ(@@%i%?:

-
o

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberé contener las anotacionas de providencias ejecutoriada
anteriores a su expedicién y, en fodo caso, aquellas que se refisren a sanciones o inhabilidades que se encuent
momento.Cuando se trate de nombiamiente 0 posesion en carges que exijan para su desempefio ausencia de a
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

dentio de los cinco (5) afios
n vigentes en dicho
tecedentes, se certificardn todas las

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidad
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de les fallos con respot
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que ¢
gjercicio de fa accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para accederal
estahlezca la ley o demas disposiclones vigentes. Se integran al registio de antecedentes solamente los repg
nacionales colombianas. En caso de nembramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad
que presente el aspirante en a pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portaifantecedentes.html

Bs genefadas por sanciones penales,
sabilidad fiscal, de las decisiones de
jesempefien funciones publicas en
sector publico, en los términos que
rtes que hagan las autoridades

de la Entidad, validar la informacion

MARIO ENRIQUE CASTRG GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Piblico (CAP)

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HDJA(S), SDLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

Division Centro de Atencion al Publice (CAP)
Linea gratuita 018000910315, deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




\ .

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION CQOACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy martes 12 de

marzo de 2019, a las 11:00:04, el nimero de identificacién, relacionade a continuacion,#NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC___
No. Identificacion 179859380
Cédigo de Verificacion 798593801903121#.0004

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ndmerp consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 vy la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqul
plasimada tiene plena validez para todos los efectos legales.

)
Calod Culd
Qowiey

ot OAY AL
(f;T%AYA ARGAS'PULIDC
CDONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisd: WEB

CGR
Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad dgl Certificado.

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso }. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de |
- Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales {SIBOR', hoy martes 12 de

marzo de 2019, a las 11:02:33, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacidn, N@ SE
"ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT.
No. ldentificacion 8600907217 I
Cédigo de Verificacién 8600907217190312 %83

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

. (-Bow
ﬁAYA ARGAS'PULIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digitd v Revisd: WEB

TG Rme
Con el Codigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad de] Certificado,

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoté D.C Pagina 1 de |
R4 Colombia Contratoria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPGBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS

FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales

SIBOR', hoy martes 12 de

marzo de 2019, a las 11:00:51, el nimero de identificacién, relacionado a continuacidn, N@SEENCUENTR‘*’A

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC 7
No. Identificacion 35518985, S
Codigo de Verificacion 355189851903128951

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004| la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

FB 0
rieny, . onyY k< .
ﬁAYA ARGAS'PULIDO

- CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisé: WEB

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad de
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 51870

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C,

CGR=
Certificado. o
0 - Bogota D.C Pagina | de |




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS

FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales ISIBOR', hoy martes 12 de

marzo de 2019, a las 11:01:58, ¢l ntmero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, WOSE

ENJCUENT REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 8605267930 _
Codigo de Verificacion 8605267930190312110188"

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y mimelro consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004] la firma mecdnica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

A

/ )TQ
¥,

N i
ONEA B oy T
SORAYA VARGAS PULIDO
- CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Reviso: WEB

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
P) Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CG R o

Pigina 1 de |



12/3/201¢ Poticia Nacional de Colombia

You

"

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimient

La Policia Nacional de Colombia informa:

PROGY f

ns Judiciales

Que siendo las 11:04:19 horas del 12/03/2019, el ciudadano identificado con:

Cédula de Ciudadania N° 79859380
Apellidos y Nombres: CASAS CASTILLO CARLOS ALLE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADE!
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion

BERTO

5 JUDICIALES
Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable

Corte Constitucional, la leyenda

‘NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la

condena ¢ la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombianc de acuerdo

a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

. Y
N v
‘E‘ 3
y‘ l I H f TSOHEC
N : 27001
T e

NFHALE TN 70

e MCG WS ReGGTMRANTE e - R

ariRticd eribic

@ Presidencia de @ Ministerio de Portal Unico
N oy Rt ! o
la Republica Defensa Nacional de Contratacién

Todos los derechos reservados.

hitps:/fantecedentes.policia.gov. co: 7006/WebJudicial/formAntecedentes.xhiml

N

Avenida el Dorado N® 75 - 25
Barrio Modeha. Bogola DC
Atencidn administrativa de lunes
aviernes de 800am - 1200 pmy
200 pm-500pm

Linea de atencion al Ciudadano -
Bogotd D.C. 5159700 / 30555
Resto del pais: 018000910112
Requerimientos ciudadancs 24
horas

E-mail:

lineadirecla@policia gov.co

Hﬂﬂ Gobierno en
[inhiamnl g‘n.h'naa

Linea

m



12/3/201¢ Policia Nacional de Colombia

D PDO G f

RN 00| 1CTA NACIONAL
P8 oF coLompIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 11:04:57 horas del 12/03/2019, el ciudadano identificado con:.
Cedula de Ciudadania N° 35518985

Apellidos y Nombres: ARENAS MOJICA MARIA EUGENIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio golombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida el Dorado N°® 75- 25
Barno Modelia Bogola DC
Alencion administraliva de funes
awviernes de 800 am - 12:00 pmy
2:00 pm - 5:00 pm

Linea de Atencion al Ciudadano -
Bogotd D.C. 5159700 / 30555
Resto del pais: 018000910 112

o
. ‘{E%A‘ 7 w:}".‘}" @
4 b 6 ﬁ
.8 ; 5
s S ososoot | | o o0 161

NFRADUS By CITED St

Reguerimientos ciudadanes 24
horas

£-mail:
hneadirectai@policia.gov co

| Portal Unico m Gobierno en
carsis | Euhigmpmgﬂﬂinga

&J Ministerio de

S v

Presidencia de

>
CojgRty

la Republica Defensa Nacicnal de Contratacion | Linea

Todos ios derechos reservados,

nhitps://antecedentes.palicia.gav.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes. xhtml



12/3/2019

@ Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL DE CCLOMBIA

Portal de

Sistema Registro NaclGiakde
La Policia NacionaRgg\golombia hace @

2O onrulsh Gludedante expediente No. 35518985 ‘de consultado 4
12/03/2019 11:06:29 a. m,, no se encuentra vinculado en el sistem
CHEuMsARTas Correctivas RNMC de la Policia Nacional de Colombia @
Lieyimd 304k @ﬁqp%%}@oecgiq@@.ehl@clonal de Policia y Convivencia. R

Validacion No. 5680188 -

Numero de Edentlflcacmn o # Comparendo o # Expediente:

Tdentificacion, Expediente o # Comparendo

{2 (Default.aspx) Q.

‘ e kw [ — .}. [wun - . . }
| Nuevo || & Validar Funcionario J

https://srvpsi.policia.gov.co/PSC/rm_cnp_consulia.aspx

T L AP TA, S T 2 T T
’ Policia Nacional d

Direccién General - Cra, 59 Mo, 26 -
Centro Administrativa Nacional (CAN) Bogota D.C.
iinea de atencion: 618009 210112

Correctivas
onstar

°n |la fecha y hora
a Registro Nacional
omo infractor de |a
egistro Interno der

Q

{( v Aceptar

5159000

www, pnincm gov.co

111



12/3/2019 POLICIA NACIONAL DE COLDMBIA

@ Policia Nacional de Colombia

i (Default.aspx) Q

Portal de & S @ano PSC

Sistema Registro Nac Fté Medidas
La Policia NacionaRgggglombia hace ¢

2 nsiltd Rlrdadantz expediente No, 79859380 de consultado ¢
12/03/2019 11:07:03 a. m., no se encuentra vinculado en el sistem
CsufaAftias Correctivas RNMC de la Policia Nacional de Colombia ¢
Laymd 80k @iipafoGdstigaieNecional de Policia y Convivencia. R
Validacién No. 5680713 -

Numero de Identificacion o # Comparendo o # Expediente:

Identificacion, Expediente o # Comparendo

B Nuevo || & Validar Funcionario

EInforme

Policia Naclonal de Colombia
Direccitn Geperal - Cra. 59 No. 26 - 21
Centro Administrativo Nacional (CAN) Bogoté D.C.
Linea de atencién: 418000-910112

e o o e e i it e AL O s EEE L e  a

Correctivas
onstar

=n la fecha y hora
a Registro Nacional
omo infractor de la
egistro Interno de

Q

![ + Aceptar

cion 5. 5159000

www.policia.gov.co

hitps://srvpsi.policia.gov.co/PSCHrm_cnp_consuita.aspx

M




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO
GENERAL DE LA NACION No. 123789200

[Elzx[=]
s

=t

WEB
14:28:10
Hoja 1 de 01

ATENCION :

TODAS LAS HOJAS.

Bogota DC, 12 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de
(SIR1}, el{la} sefior(a) FRANKLIN MORENO CARVAJAL identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 7959(

NQO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

Registro de Sanciones e Inhabllidades
116;

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadal
arteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentn
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de a
anotaciones que figuren en el registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

dentro de los cinco (5) afos
en vigentes en dicho
ntecedentes, se certificaran todas las

NOTA.: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones ¢ inhabilidad
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de |as relaciones contractuales con ef estado, de los fallos con respon
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que ¢
ejercicio de la accién de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al
establezea |a ley o demis disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamernte los repd
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscrpcion de contralos con el estado, es responsabilidad
que presente e! aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portalfantecedentes, htmi|

£s generadas por sanciones penales,
sabilidad fiscal, de tas decisiones de
esempefien funciones publicas en
sector publico, en los términos que
rtes que hagan las autoridades

de la Entidad, validar la informacidn

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al Pablico (CAP)

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CE

RTIFICADO SEA EL MISMO EN

Divisidn Centro de Atencidén al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000914315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov,co




\/ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO
GENERAL DE LA NACION No. 123789632

WEB
14:32:28
Hoja 1 de 01

Bogota DC, 12 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de

(SIRI), el{la) sefior(a) AMCOVIT LTDA identificado(a) con NIT numero 8600112684;

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

Registro de Sanciones e Inhabilidades

anotaciones que figuren en el registro. (Artfculo 174 Ley 734 de 2002).

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias sjecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refleren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para sy desempefio ausencia de aftecedentes, se certificaran todas las

que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portalfantecedentes.html

NOTA: El cerlificado de antecedentes disciplinarios es un documento gque contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de fas condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicas y particulares que desempefien funciones piblicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en Jos términos que
establezca Ia ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los repartes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En casc de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de ia Entidad, validar la informacion

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Pablico (CAP)

ATENCION ;

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE EL NUMEROC DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procutaduria.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy martes 12 de

marzo de 2019, a las 14:34:13, el nimero de identificacion, relacionado a continuacidh, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 79590116
Codigo de Verificacion 79590116190312143413

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucidn 220 del 5 de octubre de 2004,

la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

A, =
OrEaA S ey SL S
SORAYA VARGAS FULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisd: WEB

CGRww
J) Con el Cédigoe de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

® Carrera 69 No. 44-35 Piso 1, Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
" Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sisterna de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales [SIBOR', hoy martes 12 de
marzo de 2019, a las 14:35:58, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 8600112684
Caodigo de Verificacion 8600112684190312143558

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacnonal siempre y cuando el tlpo y numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

REL T

[arlqnd orY ==

ﬁAYA ARGAS'PULIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digitd v Reviso: WEB

TG R s
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad dgl Certificado.

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de |
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




121312019 Policia Nacional de Colombia

HPDO G f

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimient

La Policia Nacional de Colombia informa:

0s Judiciales

Que siendo las 14:37:39 horas del 12/03/2019, el ciudadano identificado con:

Cédula de Ciudadania N° 79590116

Apellidos y Nombres: MORENO CARVAJAL FRANKLIN

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADE
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, pro
Corte Constitucional, la leyenda *“NO TIENE ASUNTOS PEN

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas person

5 JUDICIALES
Politica de Colombia.

ferida por la Honorable
DIENTES CON LAS
as que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niUmero de identificacion y nombres, correspondan

con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

colombiano de acuerdo

Si tiene alguna duda con e! resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

T @ @

iy Y

% S wawnr ] 50 r4em
g

PSSR "

M MCCUIMEHYER Ne ) -

WIL.

MEAEALCE EN TLD

1 Gm) Portal Unico

Presidencia de

de Contratacion

Defensa Nacional

Todos los derechos reservades.

la Republica

Avenida el Dorado N° 75 - 25
Barrio Modeha. Bogoia DC
Atencion administraiva de lunes
aviernes de 800 am-12:00 pmy
200 pm - 5:00 pm

Linea de Atencién al Civdadano -
Bogota D.C. 5159700 / 30555
Resto del pais: 018000 910 112
Requerimientos ciudadancs 24
horas

E-mail
hneadrecta@pohoia.goveo

[ ] 1]

B
Rﬂﬂ Gobierno en
Enhie{rqqgﬂgnx linea

Linea

https://antecedentes. policia.gov.co:7005/WebJudicialfformAntecedentes xntml

1



12/3/2019 POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA

@ Policia Nacional de Colombia

| 1 (Default.aspx) Q.

Portal de ¥ Mano PSC

Sistema Registro Nacioftatdie Medidas Correctivas
La Policia NacionaRgg\jolombia hace constar

2Conmiits Giumextanie expediente No. 79590116 de consultado én la fecha y hora
12/03/2019 02:38:29 p. m., no se encuentra vinculado en el sistema Registro Nacional
CfEMEaRTas Correctivas RNMC de la Policia Nacional de Colombia como infractor de la

Lieymd:BQik: cinpaftAo Gastigaiedecional de Policia y Convivencia. Registro Interno der
Validacion No. 5685381

Nimero de Identificacion o # Comparendo o # Expediente:

Identificacian, Expediente o # Comparendo Q

-l Nuevo j L Validar Funcionario |

i

{ ¥ Aceptar

Informacion ::.. 5159300

G4, e T v

R T R e

Palicia Naclanal de Colambla
Direccién General - Cra. 59 No. 26 - 21
Centro Administrativo Nacional (CAN) Bogota D.C.

Linea de atencion; 018000-910112

i i

www.policia.gov.co

hitps://srvpsi.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 1M



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO
GENERAL DE LA NACION Y No. 123784764

WEB
13:23:20
Hoja 1 de 01

Bogota DC, 12 de marzo del 2019

La FRCCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de
{SIR1}, el{la} sefior(@) GERMAN DUQUE MORALES idéntificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 79312432

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

j?o de Sanciones e Inhabilidades

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener !as anotaciones de providencias ejecutoriad

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de a
anotaciones que figuren en el registro. {Articula 174 Ley 734 de 2002).

dentro de los cinco {5) afios
n vigentes en dicho
ntecedentes, se certificaran todas las

&
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones ¢ inhabilidades que se encuent

NOTA: £l certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidad
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los falles con respon
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que ¢
gjerciclo de la accion de repeticion ¢ llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al
establezca la ley o demis disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los repd
hacionales colombianas. En casc de nombramiento o suseripcion de contratos con el eslado, es responsabilidad
que presente el aspirante en la pagina web: http://www procuraduria gov.co/portal/antecedentes.htm)

£S genaradas por sanciones penales,
sabilidad fiscal, de las decisiones de
esempefien funciones publicas en
sector publico, en los términos que
rtes que hagan las autoridades

de |la Entidad, validar la informacion

MARIC ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Plblico {CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HDJA(S), SDLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL. NUMERO DEL CE
TODAS LAS HOJAS.

RTIFICADO SEA EL MISMO EN

Divisién Centro de Atencidn al Plblice {CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO
GENERAL DE LA NACION No. 123784830

Of L]

A
=
WEB
13:24:34
Hoja 1 de 01

Bogota DC, 12 de marzo def 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuftado e! Sistema de Informacion de
{SIR), el{la) seficr(a) SEGURIDAD SUPERIOR LTDA. identificado(a) con NIT nimere 8600669466:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

Registro de Sanciones e Inhabilidades

anctaciones que figuren en el registro, (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener (as anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco {5) afios
antertores a su expedicion y, en tode caso, aquellas que se refisren a sancicnes ¢ inhabilidades que se encuentrgn vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento ¢ posasién en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se cerlificardn todas las

NOTA: Ei certificado de antecedentes disciplinarios &5 un documenta que contiene |as anctaciones e inhabilidad
discipiinarias, inhabliidades que se deriven de las relaciones contracluales con ei estado, de los fallos con respo

efercicio de la accion de repeticion o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al

nacionaies colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabiiidad
que presente el aspirante en ia pagina web: hitp//www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. htm|

pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que d

establezca la ley o demas disposicicnes vigentes. Se inlegran al registro de antecedentes solamente 10s reportes que hagan las autoridades

s generadas por sanciones penales,
sabilidad fiscal, de las decisiones de
esempefien funciones publicas en
bector publico, en tos términos que

de la Entidad, vaiidar la infermacian

MARIO ENRIQUE CASTRC GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién a! Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN $U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERQ DEL CE
TODAS LAS HDJAS,

RTIFICADO SEA EL MISMQ EN

Division Centro de Alencidn al Pablico {CAR)
Linea gratuita 018000910315; decap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No, 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Begota D.C.
www.precuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales [SIBOR’, hoy martes 12 de

marzo de 2019, a las 13:26:42, el nimero de identificacion, relacionado a continuacidn, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 79312432 L
Codigo de Verificacion 79312432190312432642 . -

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004;, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. '

N =2
OEARA B ony ATy
(_CS\;AYA ARGAS'PULIDO

- CONTRALORA DELEGADA

Digito v Revisdé: WEB

OO R we
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina | de |
" Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.G.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales [SIBOR', hoy martes 12 de

marzo de 2019, alas 13:25:44, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionpdo a continuacion, NO SE

ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 8600669466 S
Codigo de Verificacion 86006694661903121__"‘;_3213_\1':?

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacienal, siempre ¥ cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004

, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

N =~
e el S WL
ﬁ;\m ARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digitd y Reviso: WEB

COR wes
- Con el Codigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad del Certificado. L
@ Carrera 69 No, 44-35 Piso [. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoté D.C Pagina 1 de |

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




1213/2019 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimien

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 13:27:50 horas del 12/03/2019, el ciudadano ic
Cédula de Ciudadania N°® 79312432

Apellidos y Nombres: DUQUE MORALES GERMA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADE
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién

o} --NONCIR A%

tos Judiciales

entificado con:

AN

S JUDICIALES
Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable

Corte Constitucional, la leyenda
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas perso
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya dec
condena o |a prescripcidon de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimerc de identificacion y
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio

a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecue

“NO TIENE ASUNTOS PEN

DIENTES CON LAS
nas que no registran
retado la extincion de la

nombres, correspondan
colombianc de acuerdo

tes o acerquese a las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

[T St N {

STy

@ Presidencia de

Y Coionte

la Republica

Portal Unice

de Contratacion

Defensa Nacional

Todos los derechos reservados.

Avenida el Dorado N* 75 - 25
Barno Modena. Bogola DC
Alencién administraliva de lunes
aviernes de 800 am - 1200 pmy
200pm - 500 pm

Linea de Alencion al Ciudadano -
Bogola D.C. 5158700 / 30555
Resto del pafs: 018000910 112
Requerimientos ciudadanos 24
haoras

E-mail

lineadwecta@polcia.gov ¢o

| ] o

P
QRH Gebierno en
[inhi@;n‘n gnllln@a

Linea

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentas. xhtm!
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@ Policia Nacional de Colombia

Y - | (Default.aspx) Q

Sistema Registro Naciotyattie’ Medidas| Correctivas
La Policia NacionaRgg\folombia hace constar

Wit Bidadame expediente No. 79312432 de consultado len la fecha y hora
12/03/2019 01:28:33 p. m., no se encuentra vinculado en el sistema Registro Nacional
“Ue MEatas Correctivas RNMC de la Policia Nacional de Colombia ¢omo infractor de la

Liyind3Qie cimnpafitBio Gadigaichiacional de Policia y Convivencia. Registro Interno der
Validacion No. 5683821

Numero de Identificacion o # Comparendo o # Expediente:

Identificacion, Expediente o # Comparendo Q

( v Aceptar
- Nuevo | L Validar Funcionario

Policia Nacional de Coiombia
Direccion General - Cra. 59 No, 26 - 21
Centro Administrativo Nacional (CAN} Bogotd D.C.

A AP AP i oy STk

Informacion ::.. 5159000

https://srvpsi.palicia.gov.co/PSCifrm_cnp_consuita.aspx 11
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